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Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики
ОО "Чувашская республиканская федерация плавания"

МАУ ДО "ДЮСШ Олимп" г. Шумерля  
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО ПЛАВАНИЮ

Шумерля, 3-4 марта 2022  г.

1 - 1 день 03.03.2022 - 12:00

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль 2011 и старше
03.03.2022 Результаты
Рекорд ЧР 9:03.73 ЛОГУНОВА Лариса ЧЕБ Волгоград 2008
Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

2009 и старше

1. ПЛАТОНОВА Виктория 2007 1 Урмарская ДЮСШ 10:34.26 2 431
2. СУРКОВА Алина 2009 2 Чебоксары СШОР 9 10:40.54 2 419
3. КИРИЛЛОВА Виктория 2008 2 Чебоксары СШОР 9 10:45.61 2 409
4. КОЛБАСОВА Дарья 2009 2 Чебоксары СШОР 9 10:50.81 2 399

Год рождения 2008 - 2009

1. СУРКОВА Алина 2009 2 Чебоксары СШОР 9 10:40.54 2 419
2. КИРИЛЛОВА Виктория 2008 2 Чебоксары СШОР 9 10:45.61 2 409
3. КОЛБАСОВА Дарья 2009 2 Чебоксары СШОР 9 10:50.81 2 399

Год рождения 2010 - 2011

1. ДУШКИНА Анастасия 2010 2 Чебоксары СШОР 9 11:28.53 2 337
2. ЛЕБЕДЕВА Елизавета 2010 3 Чебоксары СШОР 9 11:32.86 2 331
3. ИВАНОВА Жанна 2010 2 Чебоксары СШОР 9 11:41.95 2 318
4. ЯКОВЛЕВА Мария 2010 2 Чебоксары СШОР 9 11:41.96 2 318
5. ИВАНОВА Яна Влад. 2010 3 Чебоксары СШОР 9 11:44.91 2 314
6. КОНСТАНТИНОВА София 2010 2 Ядрин Присурье 12:04.58 3 289
7. ОВЧИННИКОВА Елизавета 2010 3 Шумерля "Олимп" 12:10.47 3 282
8. АМУСОВА Дарья 2011 3 Чебоксары СШОР 9 12:12.74 3 279
9. ФОМИНА Екатерина 2010 3 Алатырь "ФСК" 12:17.41 3 274

10. МИХАЙЛОВА Татьяна 2011 2 Чебоксары СШОР 9 12:17.82 3 274
11. КАМАЛЬДИНОВА Самира 2010 2 Чебоксары СШОР 9 12:25.48 3 265
12. ЕМЕЛЬЯНОВА Диана 2010 3 Новочебоксарск СШ №2 12:33.09 3 257
13. АМУСОВА Ульяна 2011 3 Чебоксары СШОР 9 12:33.73 3 257
14. АРЕФЬЕВА Софья 2010 2 Алатырь "ФСК" 12:39.96 3 250
15. ИСАЕВА Анна 2010 3 Ядрин Присурье 12:43.78 3 247
16. ЛЕБЕДЕВА Юлия 2010 3 Шумерля "Олимп" 12:57.79 3 234
17. ШИНГАРЕВА Таисия 2010 3 Чебоксары СШОР 9 13:01.32 3 230
18. КУЗНЕЦОВА Мария 2010 3 Новочебоксарск СШ №2 13:03.90 3 228
19. НИКОЛАЕВА Галина 2010 3 Чебоксары СШОР 9 13:11.27 3 222
20. МАЙОРОВА Радмила 2010 3 Чебоксары СШОР 9 13:24.37 1юн 211
21. МАЛИНИНА Кристина 2011 3 Порецкий район 13:47.22 1юн 194
22. СЕХОВА Екатерина 2011 3 Порецкий район 14:04.16 1юн 183
23. АЛЕКСЕЕВА Анастасия А . 2010 3 Чебоксары СШОР 9 14:20.24 1юн 173
24. ЛОЦМАНОВА Анастасия 2011 3 Моргаушский район "Сывлах" 14:59.77 1юн 151
25. ЕРЕМЕЕВА Софья 2010 3 Моргаушский район "Сывлах" 15:18.84 1юн 141
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Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики
ОО "Чувашская республиканская федерация плавания"

МАУ ДО "ДЮСШ Олимп" г. Шумерля  
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО ПЛАВАНИЮ

Шумерля, 3-4 марта 2022  г.

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 2009 и старше
03.03.2022 Результаты
Рекорд ЧР 8:17.51 КОШЕЛЕВ Максим ЧЕБ Ижевск 2009

Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

2007 и старше

1. ПАЙКОВ Михаил 2007 кмс Чебоксары СШОР 9 9:04.67 1 539
2. БАЛАНДАЕВ Денис 2006 кмс Чебоксары СШОР 9 9:06.52 1 534
3. МАЛИНОВСКИЙ Вианор 2006 1 Чебоксары СШОР 9 9:18.22 1 501
4. ИГНАТОВ Кирилл 2007 1 Чебоксары СШОР 9 9:41.97 2 442
5. ШАЙМУХАМЕТОВ Иван 2007 2 Чебоксары СШОР 9 9:45.20 2 435
6. СЕРГЕЕВ Максим 2007 2 Чебоксары СШОР 9 10:32.09 2 345
7. ТАЛАНЦЕВ Руслан 2007 2 Гимназия №5  г. Чебоксары 11:12.61 3 286
8. ПЕТРОВ Владимир 2006 2 Новочебоксарск СШ №2 11:20.95 3 276
9. УХТЕРОВ Максим 2004 2 Красночетайский  район "Хастар 11:22.37 3 274

DSQ ГРИГОРЬЕВ Константин 2006 2 Новочебоксарск СШ №2 2

Год рождения 2006 - 2007

1. ПАЙКОВ Михаил 2007 кмс Чебоксары СШОР 9 9:04.67 1 539
2. БАЛАНДАЕВ Денис 2006 кмс Чебоксары СШОР 9 9:06.52 1 534
3. МАЛИНОВСКИЙ Вианор 2006 1 Чебоксары СШОР 9 9:18.22 1 501
4. ИГНАТОВ Кирилл 2007 1 Чебоксары СШОР 9 9:41.97 2 442
5. ШАЙМУХАМЕТОВ Иван 2007 2 Чебоксары СШОР 9 9:45.20 2 435
6. СЕРГЕЕВ Максим 2007 2 Чебоксары СШОР 9 10:32.09 2 345
7. ТАЛАНЦЕВ Руслан 2007 2 Гимназия №5  г. Чебоксары 11:12.61 3 286
8. ПЕТРОВ Владимир 2006 2 Новочебоксарск СШ №2 11:20.95 3 276

DSQ ГРИГОРЬЕВ Константин 2006 2 Новочебоксарск СШ №2 2

Год рождения 2008 - 2009

1. ДАНИЛОВ Кирилл 2008 2 Чебоксары СШОР 9 9:45.71 2 433
2. ГУБАНОВ Данил 2008 2 Чебоксары СШОР 9 9:46.46 2 432
3. ПИВОВАРОВ Иван 2008 2 Чебоксары СШОР 9 9:53.44 2 417
4. КАЛАКОВ Рафис 2008 2 Чебоксары СШОР 9 9:57.53 2 408
5. ЕРШОВ Никита 2008 2 Алатырь "ФСК" 9:58.08 2 407
6. ВАДИМОВ Владимир 2008 2 Чебоксары СШОР 9 10:11.25 2 381
7. СЕХОВ Даниил 2008 2 Чебоксары СШОР 9 10:14.62 2 375
8. ШВЕЦОВ Илья 2008 2 Алатырь "ФСК" 10:20.31 2 365
9. ТЮГАШКИН Олег 2008 2 Алатырь "ФСК" 10:21.50 2 363

10. ПОРФИРЬЕВ Дмитрий 2009 2 Чебоксары СШОР 9 10:37.08 2 337
11. ИШУНИН Артемий 2009 2 Алатырь "ФСК" 10:38.45 2 335
12. ГУДЫМ Владислав 2009 2 Чебоксары СШОР 9 10:38.58 2 334
13. МАГАСЬКИН Сергей 2009 2 Красночетайский  район "Хастар 10:39.91 2 332
14. СТЕПАНОВ Сергей 2009 2 Чебоксары СШОР 9 10:46.05 2 323
15. ПРУТКОВ Илья 2009 3 Чебоксары СШОР 9 10:49.68 2 317
16. ВАСИЛЬЕВ Тимур 2008 2 Алатырь "ФСК" 10:56.95 2 307
17. БАРАНОВ Артем 2008 2 Чебоксары СШОР 9 10:58.90 2 304
18. ПЕТРОВ Никита 2008 2 Чебоксары СШОР 9 11:02.19 2 300
19. РЕПКИН Валентин 2008 3 Чебоксары СШОР 9 11:05.51 2 295
20. МОТОРКИН Егор 2009 2 Алатырь "ФСК" 11:06.97 3 293
21. ПРУТКОВ Константин 2009 3 Чебоксары СШОР 9 11:14.35 3 284
22. ХРИСТОФОРОВ Иван 2008 2 Чебоксары СШОР 9 11:21.44 3 275
23. ЯКОВЛЕВ Богдан 2009 3 Чебоксары СШОР 9 11:36.40 3 258
24. АНТОНОВ Никита 2008 3 Чебоксары СШОР 9 11:53.40 3 240
25. БОЧКАРЕВ Матвей 2009 3 Новочебоксарск СШОР№3 11:55.20 3 238
26. ЧИБИСОВ Евгений 2008 3 Чебоксары СШОР 9 12:07.89 3 226
27. ШИГАБУТДИНОВ Илья 2008 3 Чебоксары СШОР 9 12:14.87 3 219
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Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики
ОО "Чувашская республиканская федерация плавания"

МАУ ДО "ДЮСШ Олимп" г. Шумерля  
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО ПЛАВАНИЮ

Шумерля, 3-4 марта 2022  г.

Дистанция 2, Мальчики, 800m Вольный стиль , Год рождения 2008 - 2009

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

28. АНДРЕЕВ Артем 2009 3 Козловский район "Атал" 12:21.64 3 213
29. ЕВСТАФЬЕВ Роман 2008 3 Моргаушский район "Сывлах" 12:32.91 1юн 204
30. ИВАНОВ Максим 2009 3 Козловский район "Атал" 12:42.80 1юн 196
31. ИВАНОВ Никита 2009 3 Моргаушский район "Сывлах" 12:56.02 1юн 186
32. КИРИЛЛОВ Дмитрий 2008 3 Моргаушский район "Сывлах" 12:57.22 1юн 185
33. ИВАНОВ Семен 2008 3 Козловский район "Атал" 12:57.49 1юн 185
34. ГОРДЕЕВ Иван 2008 3 Чебоксары СШОР 9 12:57.54 1юн 185
35. МАГОМЕДОВ Алим 2008 3 Порецкий район 13:41.45 1юн 157
36. ФЛЕГОНТОВ Марк 2008 3 Чебоксары СШОР 9 13:50.68 1юн 152

DSQ ЕЛЕНДЕЕВ Ян 2008 2 Чебоксары СШОР 9
DSQ ЕФИМОВ Александр 2008 3 Чебоксары СШОР 9
DSQ МИХАЙЛОВ Евгений 2008 2 Чебоксары СШОР 9 2
DSQ СТЕПАНОВ Глеб 2009 2 Чебоксары СШОР 9 2

Дистанция 3 Женщины, 200m Брасс 2011 и старше
03.03.2022 Результаты
Рекорд ЧР 2:28.88 НИКОЛАЕВА Дорида НЧК Москва 2009
Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

2009 и старше

1. ЯКОВЛЕВА Ксения 2008 кмс Чебоксары СШОР 9 2:36.15 кмс 640
2. КОНСТАНТИНОВА Екатерина 2006 2 Ядрин Присурье 2:58.60 2 427
3. ЗАХАРОВА Карина 2004 2 Новочебоксарск СШ №2 3:06.29 2 376
4. КАВКАЕВА Валерия 2006 2 Новочебоксарск СШ №2 3:07.79 2 367
5. МАЛЫШКИНА Лидия 2009 2 Алатырь "ФСК" 3:14.03 2 333
6. АЛЕКСАНДРОВА Мария 2009 2 Новочебоксарск СШ №2 3:18.80 3 310
7. РОМАНОВА Анастасия 2007 2 Цивильск "Асамат" 3:19.70 3 305
8. ИВАНОВА Валерия 2008 2 Моргаушский район "Сывлах" 3:29.63 3 264
9. МИХАЙЛОВА Александра 2008 3 Чебоксары СШОР 9 3:31.24 3 258

Год рождения 2008 - 2009

1. ЯКОВЛЕВА Ксения 2008 кмс Чебоксары СШОР 9 2:36.15 кмс 640
2. МАЛЫШКИНА Лидия 2009 2 Алатырь "ФСК" 3:14.03 2 333
3. АЛЕКСАНДРОВА Мария 2009 2 Новочебоксарск СШ №2 3:18.80 3 310
4. ИВАНОВА Валерия 2008 2 Моргаушский район "Сывлах" 3:29.63 3 264
5. МИХАЙЛОВА Александра 2008 3 Чебоксары СШОР 9 3:31.24 3 258

Дистанция 4 Мужчины, 200m Брасс 2009 и старше
03.03.2022 Результаты
Рекорд ЧР 2:15.67 КОШЕЛЕВ Максим ЧЕБ Чебоксары 2014
Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

2007 и старше

1. БАЙДУРАЕВ Петр 2005 кмс Чебоксары СШОР 9 2:30.69 1 511
2. МЕДВЕДЕВ Даниил 2005 1 Новочебоксарск СШ №2 2:35.74 1 462
3. РОЩИН Дмитрий 2007 2 Алатырь "ФСК" 2:51.70 2 345
4. ГОРДЕЕВ Вадим 2006 2 Чебоксары СШОР 9 2:59.72 3 301
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Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики
ОО "Чувашская республиканская федерация плавания"

МАУ ДО "ДЮСШ Олимп" г. Шумерля  
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО ПЛАВАНИЮ

Шумерля, 3-4 марта 2022  г.

Дистанция 4, Мужчины, 200m Брасс

Год рождения 2006 - 2007

1. РОЩИН Дмитрий 2007 2 Алатырь "ФСК" 2:51.70 2 345
2. ГОРДЕЕВ Вадим 2006 2 Чебоксары СШОР 9 2:59.72 3 301

Дистанция 5 Женщины, 100m Комплекс 2011 и старше
03.03.2022 Результаты
Рекорд ЧР 1:03.89 ДАВЫДОВА Ксения ЧЕБ Казань 2016

Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

2009 и старше

1. ЛАПШОВА Мария 2005 кмс Алатырь "ФСК" 1:08.24 кмс 572
ОДИНЦОВА Виктория 2008 кмс Чебоксары СШОР 9 1:08.24 кмс 572

3. МАЛАХОВА Софья 2009 1 Чебоксары СШОР 9 1:08.99 кмс 554
4. БРЫЗГАЛОВА Анна 2005 кмс Новочебоксарск СШ №2 1:09.04 кмс 553
5. АЛЕКСАНДРОВА Валентина 2007 3 Чебоксарский район "Улап" 1:09.46 кмс 543
6. ЦАРЕВА Екатерина 2007 1 Чебоксары СШОР 9 1:11.88 1 490
7. СИМАКОВА Виктория 2007 2 Шумерля "Олимп" 1:13.10 1 465
8. КАЧАЛКИНА Екатерина 2007 2 Новочебоксарск СШ №2 1:13.58 1 456
9. РОМАНОВА Екатерина 2009 2 Чебоксары СШОР 9 1:14.73 1 436

10. ФЕДЯРОВА Екатерина 2006 1 Шумерля "Олимп" 1:15.63 2 420
11. ФЕДОРОВА Диана 2007 2 Урмарская ДЮСШ 1:16.11 2 412
12. СТЕКОЛЬЩИКОВА Ульяна 2007 2 Алатырь "ФСК" 1:16.66 2 403
13. РАЗУВАЕВА Марина 2009 2 Шумерля "Олимп" 1:20.22 2 352
14. МУРАВЬЕВА Екатерина 2009 3 Чебоксарский район "Улап" 1:21.35 2 338
15. СТЕПАНОВА Дарья 2009 2 Новочебоксарск СШ №2 1:21.60 2 334
16. БЕЗЗУБОВА Рада 2009 2 Новочебоксарск СШ №2 1:21.78 2 332
17. ПАРИЙ Анна 2008 2 Чебоксары СШОР 9 1:22.97 2 318
18. ЛЕОНТЬЕВА Софья 2006 2 Моргаушский район "Сывлах" 1:23.58 2 311
19. МАРКОВА Людмила 2006 2 Чебоксары СШОР 9 1:24.60 3 300
20. НАЗАРОВА Виктория 2009 2 Чебоксары СШОР 9 1:25.14 3 294
21. ЕФЛАЕВА Анна 2007 3 Чебоксары СШОР 9 1:25.18 3 294
22. МУЛЯЕВА Полина 2008 2 Шумерля "Олимп" 1:27.34 3 273
23. СЕРГЕЕВА София 2009 3 Чебоксары СШОР 9 1:29.20 3 256
24. ШОРКИНА Анна 2008 2 Чебоксары СШОР 9 1:29.28 3 255
25. АНТОНОВА Евгения 2005 2 Моргаушский район "Сывлах" 1:29.31 3 255
26. МИТРОФАНОВА Диана 2009 3 Чебоксарский район "Улап" 1:34.14 3 218
27. СЛЕПНЕВА Софья 2009 2 Моргаушский район "Сывлах" 1:39.67 1юн 183
28. ЕФИМОЧКИНА Юлия 2008 2 Моргаушский район "Сывлах" 1:51.11 2юн 132

DSQ СИЛЬВЕСТРОВА Александра 2008 2 Чебоксары СШОР 9 3

Год рождения 2008 - 2009

1. ОДИНЦОВА Виктория 2008 кмс Чебоксары СШОР 9 1:08.24 кмс 572
2. МАЛАХОВА Софья 2009 1 Чебоксары СШОР 9 1:08.99 кмс 554
3. РОМАНОВА Екатерина 2009 2 Чебоксары СШОР 9 1:14.73 1 436
4. РАЗУВАЕВА Марина 2009 2 Шумерля "Олимп" 1:20.22 2 352
5. МУРАВЬЕВА Екатерина 2009 3 Чебоксарский район "Улап" 1:21.35 2 338
6. СТЕПАНОВА Дарья 2009 2 Новочебоксарск СШ №2 1:21.60 2 334
7. БЕЗЗУБОВА Рада 2009 2 Новочебоксарск СШ №2 1:21.78 2 332
8. ПАРИЙ Анна 2008 2 Чебоксары СШОР 9 1:22.97 2 318
9. НАЗАРОВА Виктория 2009 2 Чебоксары СШОР 9 1:25.14 3 294

10. МУЛЯЕВА Полина 2008 2 Шумерля "Олимп" 1:27.34 3 273
11. СЕРГЕЕВА София 2009 3 Чебоксары СШОР 9 1:29.20 3 256
12. ШОРКИНА Анна 2008 2 Чебоксары СШОР 9 1:29.28 3 255
13. МИТРОФАНОВА Диана 2009 3 Чебоксарский район "Улап" 1:34.14 3 218
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Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики
ОО "Чувашская республиканская федерация плавания"

МАУ ДО "ДЮСШ Олимп" г. Шумерля  
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО ПЛАВАНИЮ

Шумерля, 3-4 марта 2022  г.

Дистанция 5, Девочки, 100m Комплекс, Год рождения 2008 - 2009

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

14. СЛЕПНЕВА Софья 2009 2 Моргаушский район "Сывлах" 1:39.67 1юн 183
15. ЕФИМОЧКИНА Юлия 2008 2 Моргаушский район "Сывлах" 1:51.11 2юн 132

DSQ СИЛЬВЕСТРОВА Александра 2008 2 Чебоксары СШОР 9 3

Дистанция 6 Мужчины, 100m Комплекс 2009 и старше
03.03.2022 Результаты
Рекорд ЧР 54.32 ГОРБУНОВ Дмитрий ЧЕБ Волгоград 2009
Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

2007 и старше

1. ВОТЯКОВ Александр 2006 кмс Чебоксары СШОР 9 58.59 кмс 646
2. МАРТЬЯНОВ Егор 2004 кмс Алатырь "ФСК" 59.88 кмс 605
3. СКВОРЦОВ Илья 2003 кмс Чебоксары СШОР 9 1:02.14 1 541
4. АЛЕКСЕЕВ Даниил 2006 1 Чебоксары СШОР 9 1:02.36 1 536
5. КОМАРОВ Максим 2004 1 Шумерля "Олимп" 1:02.40 1 535
6. ЕВСТАФЬЕВ Антон 2005 1 Чебоксары СШОР 9 1:02.68 1 527
7. АТЛАСКИН Данила 2006 1 Чебоксары СШОР 9 1:03.57 1 506
8. ЕВДОКИМОВ Иван 2004 1 Чебоксары СШОР 9 1:03.67 1 503
9. БЫКОВ Антон 2004 1 Новочебоксарск СШ №2 1:04.14 1 492

10. ГАВРИЛОВ Аркадий 2007 2 Чебоксарский район "Улап" 1:05.48 1 463
11. НИКОЛАЕВ Максим 2005 2 Новочебоксарск СШ №2 1:05.69 1 458
12. КОЛЬЦОВ Семен 2004 1 Козловский район "Атал" 1:05.76 1 457
13. ФЕДОРОВ Егор 2006 2 Новочебоксарск СШ №2 1:06.32 2 445
14. МАШАНОВ Артемий 2006 2 Чебоксарский район "Улап" 1:06.59 2 440
15. ВДОВИН Илья 2007 2 Чебоксары СШОР 9 1:07.96 2 414
16. ЕРАСОВ Дмитрий 2005 2 Алатырь "ФСК" 1:09.13 2 393
17. ОБОРОТОВ Александр 2005 2 Новочебоксарск СШ №2 1:10.08 2 377
18. ИВАНОВ Максим 2005 2 Алатырь "ФСК" 1:10.58 2 369
19. ГРИГОРЬЕВ Константин 2006 2 Новочебоксарск СШ №2 1:10.95 2 364
20. АГАФОНОВ Дмитрий 2006 2 Алатырь "ФСК" 1:12.06 2 347
21. ЕМАШЕВ Иван 2007 2 Алатырь "ФСК" 1:12.50 2 341
22. МАНЮКОВ Иван 2007 2 Козловский район "Атал" 1:14.58 3 313
23. РЫБНИКОВ Дмитрий 2007 2 Моргаушский район "Сывлах" 1:15.11 3 306
24. РОЩИН Даниил 2007 2 Алатырь "ФСК" 1:15.86 3 297
25. ПЕТРОВ Владимир 2006 2 Новочебоксарск СШ №2 1:16.13 3 294
26. ВАХТЕРКИН Алексей 2007 2 Козловский район "Атал" 1:17.62 3 278
27. ПОЛУТИН Антон 2006 2 Козловский район "Атал" 1:17.91 3 274
28. НИКОЛАЕВ Никита 2007 2 Чебоксары СШОР 9 1:18.03 3 273
29. КОВАЛЕВ Кирилл 2007 2 Козловский район "Атал" 1:18.29 3 270
30. СМИРНОВ Кирилл 2006 2 Моргаушский район "Сывлах" 1:19.61 3 257
31. СМИРНОВ Павел 2007 2 Моргаушский район "Сывлах" 1:25.87 1юн 205

DSQ ЯНЮШКИН Максим 2006 2 Новочебоксарск СШ №2 2
DNS ИВАРБЕЕВ Артем 2006 2 Канаш  "Локомотив"
DNS РОШТОВ Александр 2005 3 Канаш  "Локомотив"

Год рождения 2006 - 2007

1. ВОТЯКОВ Александр 2006 кмс Чебоксары СШОР 9 58.59 кмс 646
2. АЛЕКСЕЕВ Даниил 2006 1 Чебоксары СШОР 9 1:02.36 1 536
3. АТЛАСКИН Данила 2006 1 Чебоксары СШОР 9 1:03.57 1 506
4. ГАВРИЛОВ Аркадий 2007 2 Чебоксарский район "Улап" 1:05.48 1 463
5. ФЕДОРОВ Егор 2006 2 Новочебоксарск СШ №2 1:06.32 2 445
6. МАШАНОВ Артемий 2006 2 Чебоксарский район "Улап" 1:06.59 2 440
7. ВДОВИН Илья 2007 2 Чебоксары СШОР 9 1:07.96 2 414
8. ГРИГОРЬЕВ Константин 2006 2 Новочебоксарск СШ №2 1:10.95 2 364
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Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики
ОО "Чувашская республиканская федерация плавания"

МАУ ДО "ДЮСШ Олимп" г. Шумерля  
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО ПЛАВАНИЮ

Шумерля, 3-4 марта 2022  г.

Дистанция 6, Мальчики, 100m Комплекс, Год рождения 2006 - 2007

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

9. АГАФОНОВ Дмитрий 2006 2 Алатырь "ФСК" 1:12.06 2 347
10. ЕМАШЕВ Иван 2007 2 Алатырь "ФСК" 1:12.50 2 341
11. МАНЮКОВ Иван 2007 2 Козловский район "Атал" 1:14.58 3 313
12. РЫБНИКОВ Дмитрий 2007 2 Моргаушский район "Сывлах" 1:15.11 3 306
13. РОЩИН Даниил 2007 2 Алатырь "ФСК" 1:15.86 3 297
14. ПЕТРОВ Владимир 2006 2 Новочебоксарск СШ №2 1:16.13 3 294
15. ВАХТЕРКИН Алексей 2007 2 Козловский район "Атал" 1:17.62 3 278
16. ПОЛУТИН Антон 2006 2 Козловский район "Атал" 1:17.91 3 274
17. НИКОЛАЕВ Никита 2007 2 Чебоксары СШОР 9 1:18.03 3 273
18. КОВАЛЕВ Кирилл 2007 2 Козловский район "Атал" 1:18.29 3 270
19. СМИРНОВ Кирилл 2006 2 Моргаушский район "Сывлах" 1:19.61 3 257
20. СМИРНОВ Павел 2007 2 Моргаушский район "Сывлах" 1:25.87 1юн 205

DSQ ЯНЮШКИН Максим 2006 2 Новочебоксарск СШ №2 2
DNS ИВАРБЕЕВ Артем 2006 2 Канаш  "Локомотив"

Дистанция 7 Женщины, 200m Баттерфляй 2011 и старше
03.03.2022 Результаты
Рекорд ЧР 2:17.67 ШНЫРКОВА Серафима Москва 2005
Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

2009 и старше

1. СУХАНОВА Яна 2007 2 Алатырь "ФСК" 3:07.26 3 260
2. АГАФОНЦЕВА Елена 2007 2 Чебоксары СШОР 9 3:19.60 1юн 215
3. ИВАНОВА Милена 2006 2 Моргаушский район "Сывлах" 3:24.12 1юн 201
4. БАТРАКОВА Софья 2009 3 Алатырь "ФСК" 3:30.70 1юн 182

Год рождения 2008 - 2009

1. БАТРАКОВА Софья 2009 3 Алатырь "ФСК" 3:30.70 1юн 182

Дистанция 8 Мужчины, 200m Баттерфляй 2009 и старше
03.03.2022 Результаты
Рекорд ЧР 1:59.10 ВОРОНОВ Артем ЧЕБ Волгоград 2010
Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

2007 и старше

1. БОРИСОВ Александр 2007 кмс Шумерля "Олимп" 2:19.52 2 471

Год рождения 2006 - 2007

1. БОРИСОВ Александр 2007 кмс Шумерля "Олимп" 2:19.52 2 471



МАУ ДО "ДЮСШ Олимп" г. Шумерля, бассейн 25 м
Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Volga Federal District/Chuvash Republic/Sdusshor 04.03.2022 17:18 - Страница 7

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики
ОО "Чувашская республиканская федерация плавания"

МАУ ДО "ДЮСШ Олимп" г. Шумерля  
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО ПЛАВАНИЮ

Шумерля, 3-4 марта 2022  г.

Дистанция 9 Женщины, 100m На спине 2011 и старше
03.03.2022 Результаты
Рекорд ЧР 1:00.63 ИВАНОВА Ольга ЧЕБ Пенза 2016

Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

2009 и старше

1. ГАРАНИНА Ульяна 2008 кмс Чебоксары СШОР 9 1:07.30 кмс 546
2. МИХАЙЛОВА София 2007 кмс Чебоксары СШОР 9 1:08.10 кмс 527
3. КИСЕЛЕВА Надежда 2006 кмс Чебоксары СШОР 9 1:10.09 1 483
4. ФЕДОРОВА Ольга 2008 1 Новочебоксарск СШ №2 1:12.86 1 430
5. МИХАЙЛОВА Анастасия 2004 2 Чебоксары СШОР 9 1:14.22 2 407
6. ИВАНОВА Мария 2008 2 Чебоксары СШОР 9 1:19.02 2 337
7. МАРТЫНОВА Диана 2009 3 Алатырь "ФСК" 1:21.96 3 302
8. ТЕГЕРЛЕЕВА Александра 2006 2 Моргаушский район "Сывлах" 1:25.33 3 268

Год рождения 2008 - 2009

1. ГАРАНИНА Ульяна 2008 кмс Чебоксары СШОР 9 1:07.30 кмс 546
2. ФЕДОРОВА Ольга 2008 1 Новочебоксарск СШ №2 1:12.86 1 430
3. ИВАНОВА Мария 2008 2 Чебоксары СШОР 9 1:19.02 2 337
4. МАРТЫНОВА Диана 2009 3 Алатырь "ФСК" 1:21.96 3 302

Год рождения 2010 - 2011

1. ЯКОВЛЕВА Мария 2010 2 Чебоксары СШОР 9 1:15.67 2 384
2. КОНСТАНТИНОВА София 2010 2 Ядрин Присурье 1:20.85 2 315
3. ЕМЕЛЬЯНОВА Диана 2010 3 Новочебоксарск СШ №2 1:25.98 3 262
4. НИКОЛАЕВА Галина 2010 3 Чебоксары СШОР 9 1:27.24 3 250
5. СТЕПАНОВА Татьяна 2010 3 Новочебоксарск СШ №2 1:27.36 3 249
6. МАЙОРОВА Радмила 2010 3 Чебоксары СШОР 9 1:28.94 3 236

DSQ МИХАЙЛОВА Татьяна 2011 2 Чебоксары СШОР 9 3

Дистанция 10 Мужчины, 100m На спине 2009 и старше
03.03.2022 Результаты
Рекорд ЧР 54.45 ГОРБУНОВ Дмитрий ЧЕБ Волгоград 2009

Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

2007 и старше

1. САЙЛУТОВ Даниил 2004 кмс Новочебоксарск СШ №2 59.20 кмс 564
2. НОСКОВ Алексей 2006 1 Алатырь "ФСК" 1:00.62 кмс 525
3. ИВАНОВ Михаил 2005 1 Новочебоксарск СШ №2 1:05.56 2 415
4. БАТЬКОВ Степан 2005 2 Чебоксары СШОР 9 1:06.04 2 406
5. ФРОЛОВ Тимур 2006 2 Чебоксары СШОР 9 1:08.74 2 360
6. ПЕРШКИН Дмитрий 2007 2 Ядрин Присурье 1:13.60 3 293
7. КРИВОШЕЕВ Максим 2007 3 Чебоксары СШОР 9 1:19.42 3 233

Год рождения 2006 - 2007

1. НОСКОВ Алексей 2006 1 Алатырь "ФСК" 1:00.62 кмс 525
2. ФРОЛОВ Тимур 2006 2 Чебоксары СШОР 9 1:08.74 2 360
3. ПЕРШКИН Дмитрий 2007 2 Ядрин Присурье 1:13.60 3 293
4. КРИВОШЕЕВ Максим 2007 3 Чебоксары СШОР 9 1:19.42 3 233
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Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики
ОО "Чувашская республиканская федерация плавания"

МАУ ДО "ДЮСШ Олимп" г. Шумерля  
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО ПЛАВАНИЮ

Шумерля, 3-4 марта 2022  г.

Дистанция 10, Мужчины, 100m На спине

Год рождения 2008 - 2009

1. МИХАЙЛОВ Евгений 2008 2 Чебоксары СШОР 9 1:09.44 2 349
2. ПРУТКОВ Илья 2009 3 Чебоксары СШОР 9 1:12.44 2 307
3. ХРИСТОФОРОВ Иван 2008 2 Чебоксары СШОР 9 1:12.50 2 307
4. ПЕТРОВ Никита 2008 2 Чебоксары СШОР 9 1:13.41 3 295
5. АРЕФЬЕВ Михаил 2009 2 Алатырь "ФСК" 1:14.54 3 282
6. АНДРЕЕВ Артем 2009 3 Козловский район "Атал" 1:27.02 1юн 177

Дистанция 11 Женщины, 200m Вольный стиль 2011 и старше
03.03.2022 Результаты
Рекорд ЧР 2:02.75 ДАВЫДОВА Ксения ЧЕБ Казань 2016

Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

2009 и старше

1. СОЛОДЕНОВА Елизавета 2005 кмс Цивильск "Асамат" 2:12.34 кмс 586
2. КОНСТАНТИНОВА Вероника 2006 кмс Чебоксары СШОР 9 2:12.73 1 581
3. КОНДРАТЬЕВА Дарья 2006 1 Новочебоксарск СШ №2 2:20.44 1 490
4. ФЕДОРОВА Лиана 2007 2 Урмарская ДЮСШ 2:23.58 2 459
5. КУЗЬМИНА Ульяна 2008 2 Цивильск "Асамат" 2:26.77 2 430
6. БОЛЬШАКОВА Мария 2008 2 Чебоксары СШОР 9 2:43.97 3 308
7. СЕРГЕЕВА Милана 2009 3 СШ им.А.И.Тихонова г. Чебоксар 2:48.55 3 283

Год рождения 2008 - 2009

1. КУЗЬМИНА Ульяна 2008 2 Цивильск "Асамат" 2:26.77 2 430
2. БОЛЬШАКОВА Мария 2008 2 Чебоксары СШОР 9 2:43.97 3 308
3. СЕРГЕЕВА Милана 2009 3 СШ им.А.И.Тихонова г. Чебоксар 2:48.55 3 283

Дистанция 12 Мужчины, 200m Вольный стиль 2009 и старше
03.03.2022 Результаты
Рекорд ЧР 1:49.55 ОСИПОВ Дмитрий ЧЕБ Чебоксары 2016

Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

2007 и старше

1. РУССАКОВ Алексей 2004 кмс Чебоксары СШОР 9 1:57.84 кмс 599
2. СЕРГЕЕВ Ярослав 2005 кмс Чебоксары СШОР 9 1:58.78 1 585
3. РОЗОВ Роман 2006 1 Чебоксарский район "Улап" 2:03.46 1 521

ЗАХАРОВ Тимофей 2005 1 Чебоксары СШОР 9 2:03.46 1 521
5. ГАЛКИН Иван 2006 кмс Чебоксары СШОР 9 2:06.21 1 488
6. СЕВРИКОВ Михаил 2006 2 Чебоксары СШОР 9 2:06.47 1 485
7. АЛЕКСЕЕВ Никита 2007 1 Чебоксары СШОР 9 2:07.23 2 476
8. СЕМЁНОВ Артём 2004 2 Шумерля "Олимп" 2:07.78 2 470
9. ГАЛИМЗЯНОВ Руслан 2006 1 Чебоксары СШОР 9 2:08.84 2 458

10. ИНДРЯКОВ Станислав 2006 1 Шумерля "Олимп" 2:08.99 2 457
11. БОЛЬШАКОВ Константин 2005 2 Чебоксары СШОР 9 2:11.62 2 430
12. ИГНАТОВ Кирилл 2007 1 Чебоксары СШОР 9 2:15.37 2 395
13. НИКИТИН Ярослав 2007 2 Чебоксарский район "Улап" 2:16.05 2 389
14. ЛОТОВ Иван 2007 2 Ядрин Присурье 2:19.60 2 360
15. ВИКТОРОВ Иван 2005 2 Новочебоксарск СШ №2 2:24.49 3 325
16. СЕРГЕЕВ Максим 2007 2 Чебоксары СШОР 9 2:24.64 3 324
17. ВЕНЕДИКТОВ Михаил 2007 2 Цивильск "Асамат" 2:25.32 3 319
18. ВАСИСЛЬЕВ Даниил 2007 2 Цивильск "Асамат" 2:27.87 3 303
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Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики
ОО "Чувашская республиканская федерация плавания"

МАУ ДО "ДЮСШ Олимп" г. Шумерля  
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО ПЛАВАНИЮ

Шумерля, 3-4 марта 2022  г.

Дистанция 12, Мужчины, 200m Вольный стиль , 2007 и старше

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

19. МАНЮКОВ Иван 2007 2 Козловский район "Атал" 2:28.03 3 302
20. КОВАЛЕВ Кирилл 2007 2 Козловский район "Атал" 2:34.11 3 268
21. МАКСИМОВ Никита 2006 2 Цивильск "Асамат" 2:34.15 3 267
22. ФРОЛОВ Тимур 2006 2 Чебоксары СШОР 9 2:39.32 3 242

DSQ МИХАЙЛОВ Михаил 2006 2 Новочебоксарск СШ №2 3

Год рождения 2006 - 2007

1. РОЗОВ Роман 2006 1 Чебоксарский район "Улап" 2:03.46 1 521
2. ГАЛКИН Иван 2006 кмс Чебоксары СШОР 9 2:06.21 1 488
3. СЕВРИКОВ Михаил 2006 2 Чебоксары СШОР 9 2:06.47 1 485
4. АЛЕКСЕЕВ Никита 2007 1 Чебоксары СШОР 9 2:07.23 2 476
5. ГАЛИМЗЯНОВ Руслан 2006 1 Чебоксары СШОР 9 2:08.84 2 458
6. ИНДРЯКОВ Станислав 2006 1 Шумерля "Олимп" 2:08.99 2 457
7. ИГНАТОВ Кирилл 2007 1 Чебоксары СШОР 9 2:15.37 2 395
8. НИКИТИН Ярослав 2007 2 Чебоксарский район "Улап" 2:16.05 2 389
9. ЛОТОВ Иван 2007 2 Ядрин Присурье 2:19.60 2 360

10. СЕРГЕЕВ Максим 2007 2 Чебоксары СШОР 9 2:24.64 3 324
11. ВЕНЕДИКТОВ Михаил 2007 2 Цивильск "Асамат" 2:25.32 3 319
12. ВАСИСЛЬЕВ Даниил 2007 2 Цивильск "Асамат" 2:27.87 3 303
13. МАНЮКОВ Иван 2007 2 Козловский район "Атал" 2:28.03 3 302
14. КОВАЛЕВ Кирилл 2007 2 Козловский район "Атал" 2:34.11 3 268
15. МАКСИМОВ Никита 2006 2 Цивильск "Асамат" 2:34.15 3 267
16. ФРОЛОВ Тимур 2006 2 Чебоксары СШОР 9 2:39.32 3 242

DSQ МИХАЙЛОВ Михаил 2006 2 Новочебоксарск СШ №2 3

Дистанция 13 Девочки, 4 x 50m На спине Год рождения 2010 - 2011
03.03.2022 Результаты
Очки: FINA 2016

Место г/р Команда Результат Очки FINA

1. Чебоксары СШОР 9 1 Чебоксары СШОР 9 2:34.72 308
ЯКОВЛЕВА Мария 10 ДУШКИНА Анастасия 10
МИХАЙЛОВА Татьяна 11 ИВАНОВА Жанна 10

2. Новочебоксарск СШ №2 1 Новочебоксарск СШ №2 2:38.66 285
ЕМЕЛЬЯНОВА Диана 10 ЗАХАРОВА Злата 10
БОРИСОВА Елена 10 СТЕПАНОВА Татьяна 10

3. Чебоксары СШОР 9 2 Чебоксары СШОР 9 2:42.75 264
КАМАЛЬДИНОВА Самира 10 АЛЕКСЕЕВА Анастасия А . 10
МАЙОРОВА Радмила 10 НИКОЛАЕВА Галина 10

4. Чебоксары СШОР 9 3 Чебоксары СШОР 9 2:43.53 261
ИВАНОВА Яна Влад. 10 АМУСОВА Ульяна 11
АМУСОВА Дарья 11 ЛЕБЕДЕВА Елизавета 10
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Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики
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МАУ ДО "ДЮСШ Олимп" г. Шумерля  
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО ПЛАВАНИЮ

Шумерля, 3-4 марта 2022  г.

Дистанция 14 Мальчики, 4 x 50m На спине Год рождения 2008 - 2009
03.03.2022 Результаты
Очки: FINA 2016

Место г/р Команда Результат Очки FINA

1. Алатырь "ФСК" 1 Алатырь "ФСК" 2:02.85 406
ТЮГАШКИН Олег 08 ВАСИЛЬЕВ Тимур 08
ШВЕЦОВ Илья 08 ЕРШОВ Никита 08

2. Чебоксары СШОР 9 2 Чебоксары СШОР 9 2:09.96 343
ПРУТКОВ Илья 09 ГУБАНОВ Данил 08
ПИВОВАРОВ Иван 08 СЕХОВ Даниил 08

3. Чебоксары СШОР 9 1 Чебоксары СШОР 9 2:10.72 337
ВАДИМОВ Владимир 08 МИХАЙЛОВ Евгений 08
ДАНИЛОВ Кирилл 08 ЕЛЕНДЕЕВ Ян 08

4. Чебоксары СШОР 9 3 Чебоксары СШОР 9 2:17.08 292
КАЛАКОВ Рафис 08 БАРАНОВ Артем 08
СТЕПАНОВ Глеб 09 ПОРФИРЬЕВ Дмитрий 09
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Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики
ОО "Чувашская республиканская федерация плавания"

МАУ ДО "ДЮСШ Олимп" г. Шумерля  
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО ПЛАВАНИЮ

Шумерля, 3-4 марта 2022  г.

2 - 2 день утро 04.03.2022 - 10:30

Дистанция 15 Женщины, 100m Вольный стиль 2011 и старше
04.03.2022 Результаты
Рекорд ЧР 55.65 ДАВЫДОВА Ксения ЧЕБ Казань 2016
Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

2009 и старше

1. СОЛОДЕНОВА Елизавета 2005 кмс Цивильск "Асамат" 58.65 кмс 654
2. КОНДРАТЬЕВА Дарья 2006 1 Новочебоксарск СШ №2 1:01.24 1 574
3. АЛЕКСАНДРОВА Валентина 2007 3 Чебоксарский район "Улап" 1:01.80 1 559
4. ЦАРЕВА Екатерина 2007 1 Чебоксары СШОР 9 1:02.53 1 539
5. ОДИНЦОВА Виктория 2008 кмс Чебоксары СШОР 9 1:02.91 1 529
6. КАЧАЛКИНА Екатерина 2007 2 Новочебоксарск СШ №2 1:05.52 2 469
7. ФЕДОРОВА Лиана 2007 2 Урмарская ДЮСШ 1:05.92 2 460

КУЗЬМИНА Ульяна 2008 2 Цивильск "Асамат" 1:05.92 2 460
9. МИХАЙЛОВА Анастасия 2004 2 Чебоксары СШОР 9 1:06.14 2 456

10. ТЕГЕРЛЕЕВА Александра 2006 2 Моргаушский район "Сывлах" 1:08.11 2 417
11. МАРКОВА Людмила 2006 2 Чебоксары СШОР 9 1:10.28 2 380
12. КРАСНОВА Ольга 2008 2 Батырево Паттар 1:11.82 3 356
13. АНТОНОВА Евгения 2005 2 Моргаушский район "Сывлах" 1:12.76 3 342
14. АГАФОНЦЕВА Елена 2007 2 Чебоксары СШОР 9 1:13.16 3 336
15. САЛИХОВА Азалия 2009 2 Батырево Паттар 1:14.32 3 321
16. СЕРГЕЕВА Милана 2009 3 СШ им.А.И.Тихонова г. Чебоксар 1:14.62 3 317
17. АРТЕМЬЕВА Ева 2008 2 Алатырь "ФСК" 1:15.78 3 303
18. ЕФЛАЕВА Анна 2007 3 Чебоксары СШОР 9 1:16.77 3 291
19. НИКОЛАЕВА Виктория 2009 2 Канаш  "Локомотив" 1:17.53 3 283
20. АРХИПОВА Ирина 2008 2 Канаш  "Локомотив" 1:17.67 3 281
21. ИВАНОВА Валерия 2008 2 Моргаушский район "Сывлах" 1:19.24 3 265
22. МИХАЙЛОВА Александра 2008 3 Чебоксары СШОР 9 1:21.97 1юн 239
23. ЕФИМОЧКИНА Юлия 2008 2 Моргаушский район "Сывлах" 1:25.60 1юн 210
24. КРЫЛОВА Анжела 2009 3 Канаш  "Локомотив" 1:33.04 1юн 163

Год рождения 2008 - 2009

1. ОДИНЦОВА Виктория 2008 кмс Чебоксары СШОР 9 1:02.91 1 529
2. КУЗЬМИНА Ульяна 2008 2 Цивильск "Асамат" 1:05.92 2 460
3. КРАСНОВА Ольга 2008 2 Батырево Паттар 1:11.82 3 356
4. САЛИХОВА Азалия 2009 2 Батырево Паттар 1:14.32 3 321
5. СЕРГЕЕВА Милана 2009 3 СШ им.А.И.Тихонова г. Чебоксар 1:14.62 3 317
6. АРТЕМЬЕВА Ева 2008 2 Алатырь "ФСК" 1:15.78 3 303
7. НИКОЛАЕВА Виктория 2009 2 Канаш  "Локомотив" 1:17.53 3 283
8. АРХИПОВА Ирина 2008 2 Канаш  "Локомотив" 1:17.67 3 281
9. ИВАНОВА Валерия 2008 2 Моргаушский район "Сывлах" 1:19.24 3 265

10. МИХАЙЛОВА Александра 2008 3 Чебоксары СШОР 9 1:21.97 1юн 239
11. ЕФИМОЧКИНА Юлия 2008 2 Моргаушский район "Сывлах" 1:25.60 1юн 210
12. КРЫЛОВА Анжела 2009 3 Канаш  "Локомотив" 1:33.04 1юн 163

Год рождения 2010 - 2011

1. ИВАНОВА Жанна 2010 2 Чебоксары СШОР 9 1:11.02 2 368
2. ФОМИНА Екатерина 2010 3 Алатырь "ФСК" 1:15.22 3 310
3. ЗАХАРОВА Злата 2010 3 Новочебоксарск СШ №2 1:16.26 3 297
4. ИСАЕВА Анна 2010 3 Ядрин Присурье 1:17.92 3 278
5. АЛЕКСЕЕВА Анастасия А . 2010 3 Чебоксары СШОР 9 1:22.46 1юн 235
6. КУЗНЕЦОВА Мария 2010 3 Новочебоксарск СШ №2 1:22.65 1юн 233
7. МАЛИНИНА Кристина 2011 3 Порецкий район 1:24.84 1юн 216
8. СЕХОВА Екатерина 2011 3 Порецкий район 1:28.59 1юн 189
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Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики
ОО "Чувашская республиканская федерация плавания"

МАУ ДО "ДЮСШ Олимп" г. Шумерля  
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО ПЛАВАНИЮ

Шумерля, 3-4 марта 2022  г.

Дистанция 15, Девочки, 100m Вольный стиль , Год рождения 2010 - 2011

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

9. БАНИФАТЬЕВА Полина 2010 3 Канаш  "Локомотив" 1:29.73 1юн 182
10. ЕРЕМЕЕВА Софья 2010 3 Моргаушский район "Сывлах" 1:39.68 2юн 133

Дистанция 16 Мужчины, 100m Вольный стиль 2009 и старше
04.03.2022 Результаты
Рекорд ЧР 49.24 ОСИПОВ Дмитрий ЧЕБ Чебоксары 2016
Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

2007 и старше

1. МАРТЬЯНОВ Егор 2004 кмс Алатырь "ФСК" 52.21 кмс 637
2. РУССАКОВ Алексей 2004 кмс Чебоксары СШОР 9 52.97 кмс 610
3. КОМАРОВ Максим 2004 1 Шумерля "Олимп" 53.84 1 581
4. ВАСИЛЬЕВ Павел 2006 2 Чебоксарский район "Улап" 54.60 1 557
5. ТАТАРЕНКОВ Богдан 2006 1 Чебоксары СШОР 9 54.62 1 556
6. ЕВДОКИМОВ Иван 2004 1 Чебоксары СШОР 9 55.20 1 539
7. РОЗОВ Роман 2006 1 Чебоксарский район "Улап" 55.51 1 530
8. ГАЛКИН Иван 2006 кмс Чебоксары СШОР 9 56.12 1 513
9. БЫКОВ Антон 2004 1 Новочебоксарск СШ №2 56.33 1 507

10. ГАВРИЛОВ Аркадий 2007 2 Чебоксарский район "Улап" 56.79 1 495
11. ПУТЯКОВ Артем 2005 2 Батырево Паттар 57.30 2 482
12. МАШАНОВ Артемий 2006 2 Чебоксарский район "Улап" 57.45 2 478
13. СЕВРИКОВ Михаил 2006 2 Чебоксары СШОР 9 57.77 2 470
14. ФЕДОРОВ Егор 2006 2 Новочебоксарск СШ №2 57.81 2 469
15. ЕРАСОВ Дмитрий 2005 2 Алатырь "ФСК" 58.06 2 463
16. СЕМЁНОВ Артём 2004 2 Шумерля "Олимп" 58.78 2 446
17. ВДОВИН Илья 2007 2 Чебоксары СШОР 9 59.06 2 440
18. ГАЛИМЗЯНОВ Руслан 2006 1 Чебоксары СШОР 9 59.13 2 439
19. ИССАКОВ Артем 2006 2 Новочебоксарск СШОР№3 59.66 2 427
20. БОЛЬШАКОВ Константин 2005 2 Чебоксары СШОР 9 59.75 2 425
21. НЕСТЕРОВ Никита 2006 2 Канаш  "Локомотив" 1:01.30 2 394
22. ИГНАТОВ Кирилл 2007 1 Чебоксары СШОР 9 1:01.51 2 389
23. ОБОРОТОВ Александр 2005 2 Новочебоксарск СШ №2 1:01.73 2 385
24. ГЕОРГИЕВ Семен 2004 2 Чебоксары СШОР 9 1:01.84 2 383
25. НИКИТИН Ярослав 2007 2 Чебоксарский район "Улап" 1:01.85 2 383
26. ТЕРЕНТЬЕВ Егор 2006 2 Алатырь "ФСК" 1:02.18 2 377
27. РЫБНИКОВ Дмитрий 2007 2 Моргаушский район "Сывлах" 1:03.09 2 361
28. ГРИГОРЬЕВ Константин 2006 2 Новочебоксарск СШ №2 1:03.22 2 359
29. МИХАЙЛОВ Михаил 2006 2 Новочебоксарск СШ №2 1:03.67 3 351
30. ВИКТОРОВ Иван 2005 2 Новочебоксарск СШ №2 1:04.02 3 345
31. РОШТОВ Александр 2005 3 Канаш  "Локомотив" 1:05.58 3 321
32. ИВАНОВ Максим 2005 2 Алатырь "ФСК" 1:05.92 3 316
33. ТАЛАНЦЕВ Руслан 2007 2 Гимназия №5  г. Чебоксары 1:06.14 3 313
34. СОТНИКОВ Кирилл 2007 3 Канаш  "Локомотив" 1:06.62 3 306
35. ПЕТРОВ Владимир 2006 2 Новочебоксарск СШ №2 1:07.10 3 300
36. ЛЕЗИН Степан 2005 3 Канаш  "Локомотив" 1:08.06 3 287
37. СМИРНОВ Павел 2007 2 Моргаушский район "Сывлах" 1:09.41 3 271
38. ФЕДОРОВ Алексей 2007 3 Канаш  "Локомотив" 1:10.29 3 261
39. КРИВОШЕЕВ Максим 2007 3 Чебоксары СШОР 9 1:15.58 1юн 210

DSQ ВЕНЕДИКТОВ Михаил 2007 2 Цивильск "Асамат" 2
DNS МАКСИМОВ Никита 2006 2 Цивильск "Асамат"
DNS ВАСИСЛЬЕВ Даниил 2007 2 Цивильск "Асамат"
DNS НИКОЛАЕВ Никита 2007 2 Чебоксары СШОР 9
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МАУ ДО "ДЮСШ Олимп" г. Шумерля  
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО ПЛАВАНИЮ

Шумерля, 3-4 марта 2022  г.

Дистанция 16, Мужчины, 100m Вольный стиль

Год рождения 2006 - 2007

1. ВАСИЛЬЕВ Павел 2006 2 Чебоксарский район "Улап" 54.60 1 557
2. ТАТАРЕНКОВ Богдан 2006 1 Чебоксары СШОР 9 54.62 1 556
3. РОЗОВ Роман 2006 1 Чебоксарский район "Улап" 55.51 1 530
4. ГАЛКИН Иван 2006 кмс Чебоксары СШОР 9 56.12 1 513
5. ГАВРИЛОВ Аркадий 2007 2 Чебоксарский район "Улап" 56.79 1 495
6. МАШАНОВ Артемий 2006 2 Чебоксарский район "Улап" 57.45 2 478
7. СЕВРИКОВ Михаил 2006 2 Чебоксары СШОР 9 57.77 2 470
8. ФЕДОРОВ Егор 2006 2 Новочебоксарск СШ №2 57.81 2 469
9. ВДОВИН Илья 2007 2 Чебоксары СШОР 9 59.06 2 440

10. ГАЛИМЗЯНОВ Руслан 2006 1 Чебоксары СШОР 9 59.13 2 439
11. ИССАКОВ Артем 2006 2 Новочебоксарск СШОР№3 59.66 2 427
12. НЕСТЕРОВ Никита 2006 2 Канаш  "Локомотив" 1:01.30 2 394
13. ИГНАТОВ Кирилл 2007 1 Чебоксары СШОР 9 1:01.51 2 389
14. НИКИТИН Ярослав 2007 2 Чебоксарский район "Улап" 1:01.85 2 383
15. ТЕРЕНТЬЕВ Егор 2006 2 Алатырь "ФСК" 1:02.18 2 377
16. РЫБНИКОВ Дмитрий 2007 2 Моргаушский район "Сывлах" 1:03.09 2 361
17. ГРИГОРЬЕВ Константин 2006 2 Новочебоксарск СШ №2 1:03.22 2 359
18. МИХАЙЛОВ Михаил 2006 2 Новочебоксарск СШ №2 1:03.67 3 351
19. ТАЛАНЦЕВ Руслан 2007 2 Гимназия №5  г. Чебоксары 1:06.14 3 313
20. СОТНИКОВ Кирилл 2007 3 Канаш  "Локомотив" 1:06.62 3 306
21. ПЕТРОВ Владимир 2006 2 Новочебоксарск СШ №2 1:07.10 3 300
22. СМИРНОВ Павел 2007 2 Моргаушский район "Сывлах" 1:09.41 3 271
23. ФЕДОРОВ Алексей 2007 3 Канаш  "Локомотив" 1:10.29 3 261
24. КРИВОШЕЕВ Максим 2007 3 Чебоксары СШОР 9 1:15.58 1юн 210

DSQ ВЕНЕДИКТОВ Михаил 2007 2 Цивильск "Асамат" 2
DNS МАКСИМОВ Никита 2006 2 Цивильск "Асамат"
DNS ВАСИСЛЬЕВ Даниил 2007 2 Цивильск "Асамат"
DNS НИКОЛАЕВ Никита 2007 2 Чебоксары СШОР 9

Год рождения 2008 - 2009

1. ЕРШОВ Никита 2008 2 Алатырь "ФСК" 58.91 2 443
2. ДАНИЛОВ Кирилл 2008 2 Чебоксары СШОР 9 1:00.58 2 408
3. ШВЕЦОВ Илья 2008 2 Алатырь "ФСК" 1:00.65 2 406
4. БАРАНОВ Артем 2008 2 Чебоксары СШОР 9 1:02.32 2 374
5. ПОРФИРЬЕВ Дмитрий 2009 2 Чебоксары СШОР 9 1:02.71 2 368
6. ГУБАНОВ Данил 2008 2 Чебоксары СШОР 9 1:03.03 2 362
7. ТАРАСОВ Никита 2008 3 Новочебоксарск СШ №2 1:04.80 3 333
8. ГУДЫМ Владислав 2009 2 Чебоксары СШОР 9 1:04.92 3 331
9. МАГАСЬКИН Сергей 2009 2 Красночетайский  район "Хастар 1:05.20 3 327

10. БОЧКАРЕВ Матвей 2009 3 Новочебоксарск СШОР№3 1:05.73 3 319
11. КАЛАКОВ Рафис 2008 2 Чебоксары СШОР 9 1:05.79 3 318
12. ГОРДЕЕВ Иван 2008 3 Чебоксары СШОР 9 1:08.06 3 287
13. ЧИБИСОВ Евгений 2008 3 Чебоксары СШОР 9 1:10.07 3 263
14. ЯКОВЛЕВ Богдан 2009 3 Чебоксары СШОР 9 1:10.50 3 259
15. ФЕДОРОВ Савелий 2008 3 Канаш  "Локомотив" 1:11.59 1юн 247
16. ЕВСТАФЬЕВ Роман 2008 3 Моргаушский район "Сывлах" 1:11.68 1юн 246
17. КИРИЛЛОВ Дмитрий 2008 3 Моргаушский район "Сывлах" 1:12.99 1юн 233
18. ШИГАБУТДИНОВ Илья 2008 3 Чебоксары СШОР 9 1:13.00 1юн 233
19. МАГОМЕДОВ Алим 2008 3 Порецкий район 1:13.90 1юн 224
20. ИВАНОВ Никита 2009 3 Моргаушский район "Сывлах" 1:13.93 1юн 224
21. ИВАНОВ Максим 2009 3 Козловский район "Атал" 1:14.59 1юн 218

DNS ЕЛЕНДЕЕВ Ян 2008 2 Чебоксары СШОР 9



МАУ ДО "ДЮСШ Олимп" г. Шумерля, бассейн 25 м
Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Volga Federal District/Chuvash Republic/Sdusshor 04.03.2022 17:18 - Страница 14

Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики
ОО "Чувашская республиканская федерация плавания"

МАУ ДО "ДЮСШ Олимп" г. Шумерля  
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО ПЛАВАНИЮ

Шумерля, 3-4 марта 2022  г.

Дистанция 17 Женщины, 50m Баттерфляй 2011 и старше
04.03.2022 Результаты
Рекорд ЧР 27.62 ДАВЫДОВА Ксения ЧЕБ Пенза 2016

Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

2009 и старше

1. ДОБРОВА Екатерина 2003 1 Чебоксары СШОР 9 29.90 1 542
2. КИСЕЛЕВА Надежда 2006 кмс Чебоксары СШОР 9 31.34 2 470
3. СИМАКОВА Виктория 2007 2 Шумерля "Олимп" 31.69 2 455
4. РОМАНОВА Екатерина 2009 2 Чебоксары СШОР 9 32.47 2 423
5. РАНДИНА Варвара 2007 1 Алатырь "ФСК" 32.85 2 408
6. ЕМЕЛЬЯНОВА Елизавета 2009 2 Алатырь "ФСК" 34.65 3 348
7. КОЛБАСОВА Дарья 2009 2 Чебоксары СШОР 9 35.53 3 323
8. БЕЗЗУБОВА Рада 2009 2 Новочебоксарск СШ №2 36.47 3 298
9. КУЗНЕЦОВА Варвара 2008 2 Алатырь "ФСК" 36.85 1юн 289

10. МУРАВЬЕВА Екатерина 2009 3 Чебоксарский район "Улап" 37.61 1юн 272
11. СТЕПАНОВА Дарья 2009 2 Новочебоксарск СШ №2 37.86 1юн 267
12. БОЛЬШАКОВА Мария 2008 2 Чебоксары СШОР 9 38.65 1юн 250
13. КРАСНОВА Ольга 2008 2 Батырево Паттар 40.07 1юн 225
14. БАТРАКОВА Софья 2009 3 Алатырь "ФСК" 42.27 1юн 191
15. СЛЕПНЕВА Софья 2009 2 Моргаушский район "Сывлах" 43.50 1юн 176

Год рождения 2008 - 2009

1. РОМАНОВА Екатерина 2009 2 Чебоксары СШОР 9 32.47 2 423
2. ЕМЕЛЬЯНОВА Елизавета 2009 2 Алатырь "ФСК" 34.65 3 348
3. КОЛБАСОВА Дарья 2009 2 Чебоксары СШОР 9 35.53 3 323
4. БЕЗЗУБОВА Рада 2009 2 Новочебоксарск СШ №2 36.47 3 298
5. КУЗНЕЦОВА Варвара 2008 2 Алатырь "ФСК" 36.85 1юн 289
6. МУРАВЬЕВА Екатерина 2009 3 Чебоксарский район "Улап" 37.61 1юн 272
7. СТЕПАНОВА Дарья 2009 2 Новочебоксарск СШ №2 37.86 1юн 267
8. БОЛЬШАКОВА Мария 2008 2 Чебоксары СШОР 9 38.65 1юн 250
9. КРАСНОВА Ольга 2008 2 Батырево Паттар 40.07 1юн 225

10. БАТРАКОВА Софья 2009 3 Алатырь "ФСК" 42.27 1юн 191
11. СЛЕПНЕВА Софья 2009 2 Моргаушский район "Сывлах" 43.50 1юн 176

Дистанция 18 Мужчины, 50m Баттерфляй 2009 и старше
04.03.2022 Результаты
Рекорд ЧР 23.41 ВОРОНОВ Артем ЧЕБ Волгоград 2009
Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

2007 и старше

1. СЕРГЕЕВ Ярослав 2005 кмс Чебоксары СШОР 9 25.96 1 592
2. СТЕПАНОВ Никита 2004 1 Чебоксары СШОР 9 26.78 1 539
3. БОРИСОВ Александр 2007 кмс Шумерля "Олимп" 27.10 1 520
4. САМАРИН Александр 2003 кмс Новочебоксарск СШ №2 27.20 2 514
5. ЕВСТАФЬЕВ Антон 2005 1 Чебоксары СШОР 9 27.30 2 509
6. СКВОРЦОВ Димитрий 2005 кмс Чебоксары СШОР 9 27.62 2 491
7. НИКОЛАЕВ Максим 2005 2 Новочебоксарск СШ №2 27.86 2 479
8. МАЛЫШЕВ Никита 2004 1 Новочебоксарск СШ №2 28.86 2 431
9. ГРИГОРЬЕВ Денис 2005 2 Ядрин Присурье 29.52 2 402

10. ШАКИН Денис 2006 3 Канаш  "Локомотив" 30.35 3 370
11. ЛОТОВ Иван 2007 2 Ядрин Присурье 30.77 3 355
12. ИНДРЯКОВ Станислав 2006 1 Шумерля "Олимп" 32.58 3 299
13. ВАХТЕРКИН Алексей 2007 2 Козловский район "Атал" 34.02 1юн 263
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Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики
ОО "Чувашская республиканская федерация плавания"

МАУ ДО "ДЮСШ Олимп" г. Шумерля  
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО ПЛАВАНИЮ

Шумерля, 3-4 марта 2022  г.

Дистанция 18, Мужчины, 50m Баттерфляй, 2007 и старше

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

14. ТАТАРЕНКОВ Богдан 2006 1 Чебоксары СШОР 9 34.03 1юн 262
DNS ПОЛУТИН Антон 2006 2 Козловский район "Атал"
DNS КОВАЛЕВ Кирилл 2007 2 Козловский район "Атал"

Год рождения 2006 - 2007

1. БОРИСОВ Александр 2007 кмс Шумерля "Олимп" 27.10 1 520
2. ШАКИН Денис 2006 3 Канаш  "Локомотив" 30.35 3 370
3. ЛОТОВ Иван 2007 2 Ядрин Присурье 30.77 3 355
4. ИНДРЯКОВ Станислав 2006 1 Шумерля "Олимп" 32.58 3 299
5. ВАХТЕРКИН Алексей 2007 2 Козловский район "Атал" 34.02 1юн 263
6. ТАТАРЕНКОВ Богдан 2006 1 Чебоксары СШОР 9 34.03 1юн 262

DNS ПОЛУТИН Антон 2006 2 Козловский район "Атал"
DNS КОВАЛЕВ Кирилл 2007 2 Козловский район "Атал"

Дистанция 19 Женщины, 200m На спине 2011 и старше
04.03.2022 Результаты
Рекорд ЧР 2:11.25 ДАВЫДОВА Елена Казань 2019
Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

2009 и старше

1. ГАРАНИНА Ульяна 2008 кмс Чебоксары СШОР 9 2:25.99 кмс 544
2. МИХАЙЛОВА София 2007 кмс Чебоксары СШОР 9 2:27.23 1 531
3. МАЛАХОВА Софья 2009 1 Чебоксары СШОР 9 2:33.61 1 467
4. ФЕДОРОВА Ольга 2008 1 Новочебоксарск СШ №2 2:36.06 2 445
5. СУРКОВА Алина 2009 2 Чебоксары СШОР 9 2:39.29 2 419
6. НАЗАРОВА Виктория 2009 2 Чебоксары СШОР 9 2:54.57 2 318
7. МУЛЯЕВА Полина 2008 2 Шумерля "Олимп" 3:01.17 3 285
8. СЕРГЕЕВА София 2009 3 Чебоксары СШОР 9 3:05.88 3 263
9. СЕРГЕЕВА Милана 2009 3 СШ им.А.И.Тихонова г. Чебоксар 3:16.16 3 224

Год рождения 2008 - 2009

1. ГАРАНИНА Ульяна 2008 кмс Чебоксары СШОР 9 2:25.99 кмс 544
2. МАЛАХОВА Софья 2009 1 Чебоксары СШОР 9 2:33.61 1 467
3. ФЕДОРОВА Ольга 2008 1 Новочебоксарск СШ №2 2:36.06 2 445
4. СУРКОВА Алина 2009 2 Чебоксары СШОР 9 2:39.29 2 419
5. НАЗАРОВА Виктория 2009 2 Чебоксары СШОР 9 2:54.57 2 318
6. МУЛЯЕВА Полина 2008 2 Шумерля "Олимп" 3:01.17 3 285
7. СЕРГЕЕВА София 2009 3 Чебоксары СШОР 9 3:05.88 3 263
8. СЕРГЕЕВА Милана 2009 3 СШ им.А.И.Тихонова г. Чебоксар 3:16.16 3 224
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Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики
ОО "Чувашская республиканская федерация плавания"

МАУ ДО "ДЮСШ Олимп" г. Шумерля  
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО ПЛАВАНИЮ

Шумерля, 3-4 марта 2022  г.

Дистанция 20 Мужчины, 200m На спине 2009 и старше
04.03.2022 Результаты
Рекорд ЧР 1:54.91 ГОРБУНОВ Дмитрий ЧЕБ Волгоград 2010

Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

2007 и старше

1. НОСКОВ Алексей 2006 1 Алатырь "ФСК" 2:11.30 кмс 520
2. АЛЕКСЕЕВ Даниил 2006 1 Чебоксары СШОР 9 2:12.40 1 507
3. РУССАКОВ Алексей 2004 кмс Чебоксары СШОР 9 2:13.07 1 500
4. ЗАХАРОВ Тимофей 2005 1 Чебоксары СШОР 9 2:15.58 1 472
5. ИВАНОВ Михаил 2005 1 Новочебоксарск СШ №2 2:21.05 2 419
6. БАТЬКОВ Степан 2005 2 Чебоксары СШОР 9 2:25.95 2 379
7. ПЕРШКИН Дмитрий 2007 2 Ядрин Присурье 2:42.57 3 274
8. КРИВОШЕЕВ Максим 2007 3 Чебоксары СШОР 9 2:55.40 3 218

DNS ПОЛУТИН Антон 2006 2 Козловский район "Атал"
DNS СМИРНОВ Кирилл 2006 2 Моргаушский район "Сывлах"
DNS КОШЕЛЕВ Даниил 2005 1 Чебоксары СШОР 9

Год рождения 2006 - 2007

1. НОСКОВ Алексей 2006 1 Алатырь "ФСК" 2:11.30 кмс 520
2. АЛЕКСЕЕВ Даниил 2006 1 Чебоксары СШОР 9 2:12.40 1 507
3. ПЕРШКИН Дмитрий 2007 2 Ядрин Присурье 2:42.57 3 274
4. КРИВОШЕЕВ Максим 2007 3 Чебоксары СШОР 9 2:55.40 3 218

DNS ПОЛУТИН Антон 2006 2 Козловский район "Атал"
DNS СМИРНОВ Кирилл 2006 2 Моргаушский район "Сывлах"

Дистанция 21 Женщины, 50m Брасс 2011 и старше
04.03.2022 Результаты
Рекорд ЧР 32.88 РОДИНА Дарья ЧЕБ Чебоксары 2016
Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

2009 и старше

1. ЛАПШОВА Мария 2005 кмс Алатырь "ФСК" 34.62 1 575
2. ЯКОВЛЕВА Ксения 2008 кмс Чебоксары СШОР 9 34.69 1 572
3. БРЫЗГАЛОВА Анна 2005 кмс Новочебоксарск СШ №2 35.06 1 554
4. ФЕДЯРОВА Екатерина 2006 1 Шумерля "Олимп" 37.94 2 437
5. КАВКАЕВА Валерия 2006 2 Новочебоксарск СШ №2 38.72 2 411
6. ЗАХАРОВА Карина 2004 2 Новочебоксарск СШ №2 38.74 2 410
7. РАНДИНА Варвара 2007 1 Алатырь "ФСК" 38.96 2 403
8. СТЕКОЛЬЩИКОВА Ульяна 2007 2 Алатырь "ФСК" 39.50 2 387
9. ЛЕОНТЬЕВА Софья 2006 2 Моргаушский район "Сывлах" 39.92 2 375

10. АЛЕКСАНДРОВА Мария 2009 2 Новочебоксарск СШ №2 40.61 3 356
11. СУХАНОВА Яна 2007 2 Алатырь "ФСК" 41.25 3 340
12. МАРТЫНОВА Диана 2009 3 Алатырь "ФСК" 41.55 3 333
13. МАЛЫШКИНА Лидия 2009 2 Алатырь "ФСК" 42.22 3 317
14. КУЗНЕЦОВА Варвара 2008 2 Алатырь "ФСК" 43.30 3 294
15. НИКОЛАЕВА Виктория 2009 2 Канаш  "Локомотив" 43.65 3 287
16. ИВАНОВА Валерия 2008 2 Моргаушский район "Сывлах" 44.92 1юн 263
17. ШОРКИНА Анна 2008 2 Чебоксары СШОР 9 46.06 1юн 244
18. МИТРОФАНОВА Диана 2009 3 Чебоксарский район "Улап" 50.01 1юн 190
19. КРЫЛОВА Анжела 2009 3 Канаш  "Локомотив" 51.67 1юн 173

DSQ РОМАНОВА Анастасия 2007 2 Цивильск "Асамат" 3
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Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики
ОО "Чувашская республиканская федерация плавания"

МАУ ДО "ДЮСШ Олимп" г. Шумерля  
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО ПЛАВАНИЮ

Шумерля, 3-4 марта 2022  г.

Дистанция 21, Женщины, 50m Брасс

Год рождения 2008 - 2009

1. ЯКОВЛЕВА Ксения 2008 кмс Чебоксары СШОР 9 34.69 1 572
2. АЛЕКСАНДРОВА Мария 2009 2 Новочебоксарск СШ №2 40.61 3 356
3. МАРТЫНОВА Диана 2009 3 Алатырь "ФСК" 41.55 3 333
4. МАЛЫШКИНА Лидия 2009 2 Алатырь "ФСК" 42.22 3 317
5. КУЗНЕЦОВА Варвара 2008 2 Алатырь "ФСК" 43.30 3 294
6. НИКОЛАЕВА Виктория 2009 2 Канаш  "Локомотив" 43.65 3 287
7. ИВАНОВА Валерия 2008 2 Моргаушский район "Сывлах" 44.92 1юн 263
8. ШОРКИНА Анна 2008 2 Чебоксары СШОР 9 46.06 1юн 244
9. МИТРОФАНОВА Диана 2009 3 Чебоксарский район "Улап" 50.01 1юн 190

10. КРЫЛОВА Анжела 2009 3 Канаш  "Локомотив" 51.67 1юн 173

Дистанция 22 Мужчины, 50m Брасс 2009 и старше
04.03.2022 Результаты
Рекорд ЧР 28.46 КОШЕЛЕВ Максим ЧЕБ Чебоксары 2014

Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

2007 и старше

1. СКВОРЦОВ Димитрий 2005 кмс Чебоксары СШОР 9 29.95 кмс 599
2. САМАРИН Александр 2003 кмс Новочебоксарск СШ №2 30.64 1 559
3. КОЛЬЦОВ Семен 2004 1 Козловский район "Атал" 31.98 2 492
4. МЕДВЕДЕВ Даниил 2005 1 Новочебоксарск СШ №2 32.03 2 489
5. ГЕОРГИЕВ Семен 2004 2 Чебоксары СШОР 9 33.75 2 418
6. МАРГАРЯН Артак 2005 2 Канаш  "Локомотив" 33.76 2 418
7. АГАФОНОВ Дмитрий 2006 2 Алатырь "ФСК" 34.50 2 392
8. РОЩИН Дмитрий 2007 2 Алатырь "ФСК" 35.87 3 348
9. ГОРДЕЕВ Вадим 2006 2 Чебоксары СШОР 9 36.04 3 343

10. ЕМАШЕВ Иван 2007 2 Алатырь "ФСК" 36.25 3 337
11. РОЩИН Даниил 2007 2 Алатырь "ФСК" 36.26 3 337
12. СОТНИКОВ Кирилл 2007 3 Канаш  "Локомотив" 36.80 3 323
13. МЕМИКОВ Степан 2007 3 Канаш  "Локомотив" 38.83 1юн 274

Год рождения 2006 - 2007

1. АГАФОНОВ Дмитрий 2006 2 Алатырь "ФСК" 34.50 2 392
2. РОЩИН Дмитрий 2007 2 Алатырь "ФСК" 35.87 3 348
3. ГОРДЕЕВ Вадим 2006 2 Чебоксары СШОР 9 36.04 3 343
4. ЕМАШЕВ Иван 2007 2 Алатырь "ФСК" 36.25 3 337
5. РОЩИН Даниил 2007 2 Алатырь "ФСК" 36.26 3 337
6. СОТНИКОВ Кирилл 2007 3 Канаш  "Локомотив" 36.80 3 323
7. МЕМИКОВ Степан 2007 3 Канаш  "Локомотив" 38.83 1юн 274
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Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики
ОО "Чувашская республиканская федерация плавания"

МАУ ДО "ДЮСШ Олимп" г. Шумерля  
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО ПЛАВАНИЮ

Шумерля, 3-4 марта 2022  г.

Дистанция 23 Женщины, 200m Комплекс 2011 и старше
04.03.2022 Результаты
Рекорд ЧР 2:18.63 ГОРБУНОВА Анастасия ЧЕБ Волгоград 2010

Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

2009 и старше

1. БРЫЗГАЛОВА Анна 2005 кмс Новочебоксарск СШ №2 2:33.21 1 503
2. ФЕДОРОВА Диана 2007 2 Урмарская ДЮСШ 2:46.03 2 395
3. РОМАНОВА Екатерина 2009 2 Чебоксары СШОР 9 2:49.18 2 373
4. ИВАНОВА Мария 2008 2 Чебоксары СШОР 9 2:52.28 2 353
5. РАЗУВАЕВА Марина 2009 2 Шумерля "Олимп" 2:55.84 2 332
6. СИЛЬВЕСТРОВА Александра 2008 2 Чебоксары СШОР 9 2:59.20 2 314
7. ПАРИЙ Анна 2008 2 Чебоксары СШОР 9 3:07.19 3 275
8. ИВАНОВА Милена 2006 2 Моргаушский район "Сывлах" 3:14.82 3 244

Год рождения 2008 - 2009

1. РОМАНОВА Екатерина 2009 2 Чебоксары СШОР 9 2:49.18 2 373
2. ИВАНОВА Мария 2008 2 Чебоксары СШОР 9 2:52.28 2 353
3. РАЗУВАЕВА Марина 2009 2 Шумерля "Олимп" 2:55.84 2 332
4. СИЛЬВЕСТРОВА Александра 2008 2 Чебоксары СШОР 9 2:59.20 2 314
5. ПАРИЙ Анна 2008 2 Чебоксары СШОР 9 3:07.19 3 275

Год рождения 2010 - 2011

1. ЯКОВЛЕВА Мария 2010 2 Чебоксары СШОР 9 2:47.72 2 383
2. ЛЕБЕДЕВА Елизавета 2010 3 Чебоксары СШОР 9 2:54.32 2 341
3. ДУШКИНА Анастасия 2010 2 Чебоксары СШОР 9 2:58.88 2 316
4. АРЕФЬЕВА Софья 2010 2 Алатырь "ФСК" 2:59.23 2 314
5. ИВАНОВА Яна Влад. 2010 3 Чебоксары СШОР 9 2:59.66 2 312
6. ИВАНОВА Жанна 2010 2 Чебоксары СШОР 9 3:00.09 3 309
7. КОНСТАНТИНОВА София 2010 2 Ядрин Присурье 3:00.94 3 305
8. КАМАЛЬДИНОВА Самира 2010 2 Чебоксары СШОР 9 3:01.24 3 303
9. ОВЧИННИКОВА Елизавета 2010 3 Шумерля "Олимп" 3:03.22 3 294

10. АМУСОВА Ульяна 2011 3 Чебоксары СШОР 9 3:04.18 3 289
11. АМУСОВА Дарья 2011 3 Чебоксары СШОР 9 3:05.29 3 284
12. МИХАЙЛОВА Татьяна 2011 2 Чебоксары СШОР 9 3:06.54 3 278
13. ФОМИНА Екатерина 2010 3 Алатырь "ФСК" 3:06.95 3 276
14. НИКОЛАЕВА Галина 2010 3 Чебоксары СШОР 9 3:09.11 3 267
15. ШИНГАРЕВА Таисия 2010 3 Чебоксары СШОР 9 3:13.11 3 251
16. АЛЕКСЕЕВА Анастасия А . 2010 3 Чебоксары СШОР 9 3:17.32 3 235
17. СТЕПАНОВА Татьяна 2010 3 Новочебоксарск СШ №2 3:19.92 3 226
18. ЗАХАРОВА Злата 2010 3 Новочебоксарск СШ №2 3:21.04 3 222
19. ЛЕБЕДЕВА Юлия 2010 3 Шумерля "Олимп" 3:21.31 3 221
20. КУЗНЕЦОВА Мария 2010 3 Новочебоксарск СШ №2 3:22.37 3 218
21. ИСАЕВА Анна 2010 3 Ядрин Присурье 3:23.20 3 215
22. МАЙОРОВА Радмила 2010 3 Чебоксары СШОР 9 3:24.78 3 210
23. МАЛИНИНА Кристина 2011 3 Порецкий район 3:40.32 1юн 169
24. ЕРЕМЕЕВА Софья 2010 3 Моргаушский район "Сывлах" 3:56.10 2юн 137
25. СЕХОВА Екатерина 2011 3 Порецкий район 3:57.74 2юн 134
26. ЛОЦМАНОВА Анастасия 2011 3 Моргаушский район "Сывлах" 3:59.68 2юн 131

DSQ БОРИСОВА Елена 2010 3 Новочебоксарск СШ №2 3
DSQ ЕМЕЛЬЯНОВА Диана 2010 3 Новочебоксарск СШ №2 3
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Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики
ОО "Чувашская республиканская федерация плавания"

МАУ ДО "ДЮСШ Олимп" г. Шумерля  
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО ПЛАВАНИЮ

Шумерля, 3-4 марта 2022  г.

Дистанция 24 Мужчины, 200m Комплекс 2009 и старше
04.03.2022 Результаты
Рекорд ЧР 1:54.52 ГОРБУНОВ Дмитрий ЧЕБ Санкт-Петербург 2009

Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

2007 и старше

1. ВОТЯКОВ Александр 2006 кмс Чебоксары СШОР 9 2:10.86 кмс 587
2. СКВОРЦОВ Илья 2003 кмс Чебоксары СШОР 9 2:14.49 1 541
3. БАЙДУРАЕВ Петр 2005 кмс Чебоксары СШОР 9 2:17.12 1 511
4. АТЛАСКИН Данила 2006 1 Чебоксары СШОР 9 2:17.44 1 507
5. ШАЙМУХАМЕТОВ Иван 2007 2 Чебоксары СШОР 9 2:26.75 2 416
6. ТЕРЕНТЬЕВ Егор 2006 2 Алатырь "ФСК" 2:36.18 2 345

Год рождения 2006 - 2007

1. ВОТЯКОВ Александр 2006 кмс Чебоксары СШОР 9 2:10.86 кмс 587
2. АТЛАСКИН Данила 2006 1 Чебоксары СШОР 9 2:17.44 1 507
3. ШАЙМУХАМЕТОВ Иван 2007 2 Чебоксары СШОР 9 2:26.75 2 416
4. ТЕРЕНТЬЕВ Егор 2006 2 Алатырь "ФСК" 2:36.18 2 345

Год рождения 2008 - 2009

1. ТЮГАШКИН Олег 2008 2 Алатырь "ФСК" 2:22.00 1 460
2. ВАДИМОВ Владимир 2008 2 Чебоксары СШОР 9 2:27.60 2 409
3. СЕХОВ Даниил 2008 2 Чебоксары СШОР 9 2:27.84 2 407
4. ПИВОВАРОВ Иван 2008 2 Чебоксары СШОР 9 2:28.38 2 403
5. ЕРШОВ Никита 2008 2 Алатырь "ФСК" 2:29.37 2 395

ДАНИЛОВ Кирилл 2008 2 Чебоксары СШОР 9 2:29.37 2 395
7. ГУБАНОВ Данил 2008 2 Чебоксары СШОР 9 2:31.95 2 375

МИХАЙЛОВ Евгений 2008 2 Чебоксары СШОР 9 2:31.95 2 375
9. ШВЕЦОВ Илья 2008 2 Алатырь "ФСК" 2:32.79 2 369

10. ВАСИЛЬЕВ Тимур 2008 2 Алатырь "ФСК" 2:32.90 2 368
11. КАЛАКОВ Рафис 2008 2 Чебоксары СШОР 9 2:34.37 2 358
12. ХРИСТОФОРОВ Иван 2008 2 Чебоксары СШОР 9 2:36.63 2 342
13. СТЕПАНОВ Глеб 2009 2 Чебоксары СШОР 9 2:37.32 2 338
14. МОТОРКИН Егор 2009 2 Алатырь "ФСК" 2:37.49 2 337
15. ПОРФИРЬЕВ Дмитрий 2009 2 Чебоксары СШОР 9 2:37.51 2 337
16. БАРАНОВ Артем 2008 2 Чебоксары СШОР 9 2:39.87 2 322
17. ПРУТКОВ Илья 2009 3 Чебоксары СШОР 9 2:39.98 2 321
18. ГУДЫМ Владислав 2009 2 Чебоксары СШОР 9 2:42.92 3 304
19. ПЕТРОВ Никита 2008 2 Чебоксары СШОР 9 2:43.12 3 303
20. РЕПКИН Валентин 2008 3 Чебоксары СШОР 9 2:43.65 3 300
21. ПРУТКОВ Константин 2009 3 Чебоксары СШОР 9 2:45.14 3 292
22. СТЕПАНОВ Сергей 2009 2 Чебоксары СШОР 9 2:46.25 3 286
23. ИШУНИН Артемий 2009 2 Алатырь "ФСК" 2:49.07 3 272
24. ЯКОВЛЕВ Богдан 2009 3 Чебоксары СШОР 9 2:54.83 3 246
25. АНТОНОВ Никита 2008 3 Чебоксары СШОР 9 2:55.29 3 244
26. КУЗОВИХИН Григорий 2008 3 Новочебоксарск СШ №2 2:57.95 3 233
27. АЛЕКСАНДРОВ Роман 2009 3 Чебоксары СШОР 9 2:58.22 3 232
28. ЧИБИСОВ Евгений 2008 3 Чебоксары СШОР 9 2:58.77 3 230
29. ШИГАБУТДИНОВ Илья 2008 3 Чебоксары СШОР 9 3:01.10 3 221
30. МАГАСЬКИН Сергей 2009 2 Красночетайский  район "Хастар 3:01.34 3 220
31. ЕФИМОВ Александр 2008 3 Чебоксары СШОР 9 3:04.50 3 209
32. БОЧКАРЕВ Матвей 2009 3 Новочебоксарск СШОР№3 3:05.31 1юн 207
33. АНДРЕЕВ Артем 2009 3 Козловский район "Атал" 3:06.50 1юн 203
34. ФЛЕГОНТОВ Марк 2008 3 Чебоксары СШОР 9 3:10.26 1юн 191
35. КИРИЛЛОВ Дмитрий 2008 3 Моргаушский район "Сывлах" 3:10.61 1юн 190
36. ИВАНОВ Никита 2009 3 Моргаушский район "Сывлах" 3:14.76 1юн 178
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Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики
ОО "Чувашская республиканская федерация плавания"

МАУ ДО "ДЮСШ Олимп" г. Шумерля  
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО ПЛАВАНИЮ

Шумерля, 3-4 марта 2022  г.

Дистанция 24, Мальчики, 200m Комплекс, Год рождения 2008 - 2009

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

37. ИВАНОВ Семен 2008 3 Козловский район "Атал" 3:15.73 1юн 175
38. ЕВСТАФЬЕВ Роман 2008 3 Моргаушский район "Сывлах" 3:20.70 1юн 162

DSQ ТАРАСОВ Никита 2008 3 Новочебоксарск СШ №2 3
DSQ ГОРДЕЕВ Иван 2008 3 Чебоксары СШОР 9 3
DSQ ИВАНОВ Максим 2009 3 Козловский район "Атал" 1юн
DSQ МАГОМЕДОВ Алим 2008 3 Порецкий район 1юн
DNS ЕЛЕНДЕЕВ Ян 2008 2 Чебоксары СШОР 9

Дистанция 25 Женщины, 1500m Вольный стиль 2011 и старше
04.03.2022 Результаты
Рекорд ЧР 17:19.95 ЛОГУНОВА Лариса ЧЕБ Чебоксары 2007
Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

2009 и старше

1. КОНСТАНТИНОВА Вероника 2006 кмс Чебоксары СШОР 9 18:13.72 кмс 594
2. ПЛАТОНОВА Виктория 2007 1 Урмарская ДЮСШ 20:08.29 1 441
3. КИРИЛЛОВА Виктория 2008 2 Чебоксары СШОР 9 21:23.17 2 368
4. АГАФОНЦЕВА Елена 2007 2 Чебоксары СШОР 9 22:49.05 3 303
5. САЛИХОВА Азалия 2009 2 Батырево Паттар 24:19.09 3 250

Год рождения 2008 - 2009

1. КИРИЛЛОВА Виктория 2008 2 Чебоксары СШОР 9 21:23.17 2 368
2. САЛИХОВА Азалия 2009 2 Батырево Паттар 24:19.09 3 250

Дистанция 26 Мужчины, 1500m Вольный стиль 2009 и старше
04.03.2022 Результаты
Рекорд ЧР 15:48.91 КОШЕЛЕВ Максим ЧЕБ Ижевск 2009

Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

2007 и старше

1. ПАЙКОВ Михаил 2007 кмс Чебоксары СШОР 9 17:32.03 1 523
2. БАЛАНДАЕВ Денис 2006 кмс Чебоксары СШОР 9 17:35.95 1 518
3. МАЛИНОВСКИЙ Вианор 2006 1 Чебоксары СШОР 9 18:11.72 1 468
4. СЕРГЕЕВ Максим 2007 2 Чебоксары СШОР 9 19:49.92 2 362

DNS АЛЕКСЕЕВ Никита 2007 1 Чебоксары СШОР 9

Год рождения 2006 - 2007

1. ПАЙКОВ Михаил 2007 кмс Чебоксары СШОР 9 17:32.03 1 523
2. БАЛАНДАЕВ Денис 2006 кмс Чебоксары СШОР 9 17:35.95 1 518
3. МАЛИНОВСКИЙ Вианор 2006 1 Чебоксары СШОР 9 18:11.72 1 468
4. СЕРГЕЕВ Максим 2007 2 Чебоксары СШОР 9 19:49.92 2 362

DNS АЛЕКСЕЕВ Никита 2007 1 Чебоксары СШОР 9
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Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики
ОО "Чувашская республиканская федерация плавания"

МАУ ДО "ДЮСШ Олимп" г. Шумерля  
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО ПЛАВАНИЮ

Шумерля, 3-4 марта 2022  г.

Дистанция 27 Девочки, 4 x 50m Вольный стиль Год рождения 2010 - 2011
04.03.2022 Результаты
Очки: FINA 2016

Место г/р Команда Результат Очки FINA

1. Чебоксары СШОР 9 2 Чебоксары СШОР 9 2:18.21 317
ЯКОВЛЕВА Мария 10 КАМАЛЬДИНОВА Самира 10
ДУШКИНА Анастасия 10 ИВАНОВА Жанна 10

2. Чебоксары СШОР 9 1 Чебоксары СШОР 9 2:20.01 304
АМУСОВА Ульяна 11 АМУСОВА Дарья 11
ИВАНОВА Яна Влад. 10 ЛЕБЕДЕВА Елизавета 10

3. Новочебоксарск СШ №2 3 Новочебоксарск СШ №2 2:20.66 300
БОРИСОВА Елена 10 СТЕПАНОВА Татьяна 10
КУЗНЕЦОВА Мария 10 ЗАХАРОВА Злата 10

4. Чебоксары СШОР 9 3 Чебоксары СШОР 9 2:25.13 273
ШИНГАРЕВА Таисия 10 МИХАЙЛОВА Татьяна 11
АЛЕКСЕЕВА Анастасия А . 10 НИКОЛАЕВА Галина 10

Дистанция 28 Мальчики, 4 x 50m Вольный стиль Год рождения 2008 - 2009
04.03.2022 Результаты
Очки: FINA 2016

Место г/р Команда Результат Очки FINA

1. Алатырь "ФСК" 1 Алатырь "ФСК" 1:49.50 429
ЕРШОВ Никита 08 ВАСИЛЬЕВ Тимур 08
ТЮГАШКИН Олег 08 ШВЕЦОВ Илья 08

2. Чебоксары СШОР 9 3 Чебоксары СШОР 9 1:54.56 374
БАРАНОВ Артем 08 ПРУТКОВ Илья 09
МИХАЙЛОВ Евгений 08 СТЕПАНОВ Глеб 09

3. Чебоксары СШОР 9 1 Чебоксары СШОР 9 1:54.66 373
ГУБАНОВ Данил 08 ДАНИЛОВ Кирилл 08
ВАДИМОВ Владимир 08 ХРИСТОФОРОВ Иван 08

4. Чебоксары СШОР 9 2 Чебоксары СШОР 9 1:57.02 351
ПРУТКОВ Константин 09 ПОРФИРЬЕВ Дмитрий 09
КАЛАКОВ Рафис 08 СЕХОВ Даниил 08
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Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики
ОО "Чувашская республиканская федерация плавания"

МАУ ДО "ДЮСШ Олимп" г. Шумерля  
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО ПЛАВАНИЮ

Шумерля, 3-4 марта 2022  г.

3 - 2 день вечер 04.03.2022 - 15:00

Дистанция 29 Женщины, 50m На спине 2011 и старше
04.03.2022 Результаты
Рекорд ЧР 28.64 ИВАНОВА Ольга ЧЕБ Пенза 2016
Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

2009 и старше

1. ГАРАНИНА Ульяна 2008 кмс Чебоксары СШОР 9 31.76 2 528
2. КИСЕЛЕВА Надежда 2006 кмс Чебоксары СШОР 9 32.77 2 480
3. РАНДИНА Варвара 2007 1 Алатырь "ФСК" 33.63 2 444
4. ФЕДОРОВА Ольга 2008 1 Новочебоксарск СШ №2 34.40 2 415
5. СУРКОВА Алина 2009 2 Чебоксары СШОР 9 34.65 2 406
6. МАРТЫНОВА Диана 2009 3 Алатырь "ФСК" 38.91 3 287
7. АРТЕМЬЕВА Ева 2008 2 Алатырь "ФСК" 40.25 3 259

DNS КУЗНЕЦОВА Варвара 2008 2 Алатырь "ФСК"

Год рождения 2008 - 2009

1. ГАРАНИНА Ульяна 2008 кмс Чебоксары СШОР 9 31.76 2 528
2. ФЕДОРОВА Ольга 2008 1 Новочебоксарск СШ №2 34.40 2 415
3. СУРКОВА Алина 2009 2 Чебоксары СШОР 9 34.65 2 406
4. МАРТЫНОВА Диана 2009 3 Алатырь "ФСК" 38.91 3 287
5. АРТЕМЬЕВА Ева 2008 2 Алатырь "ФСК" 40.25 3 259

DNS КУЗНЕЦОВА Варвара 2008 2 Алатырь "ФСК"

Дистанция 30 Мужчины, 50m На спине 2009 и старше
04.03.2022 Результаты
Рекорд ЧР 24.63 ОСИПОВ Дмитрий ЧЕБ Пенза 2016
Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

2007 и старше

1. САЙЛУТОВ Даниил 2004 кмс Новочебоксарск СШ №2 27.98 1 500
2. НОСКОВ Алексей 2006 1 Алатырь "ФСК" 28.30 1 484
3. ВАСИЛЬЕВ Павел 2006 2 Чебоксарский район "Улап" 28.36 1 480
4. МАЛЫШЕВ Никита 2004 1 Новочебоксарск СШ №2 29.58 2 423
5. ЗАХАРОВ Тимофей 2005 1 Чебоксары СШОР 9 30.00 2 406
6. ЕВСТАФЬЕВ Антон 2005 1 Чебоксары СШОР 9 30.57 2 384
7. ИВАНОВ Михаил 2005 1 Новочебоксарск СШ №2 30.83 2 374
8. БОЛЬШАКОВ Константин 2005 2 Чебоксары СШОР 9 31.09 2 365
9. БАТЬКОВ Степан 2005 2 Чебоксары СШОР 9 31.15 2 362

10. ФРОЛОВ Тимур 2006 2 Чебоксары СШОР 9 31.54 2 349
11. НИКОЛАЕВ Никита 2007 2 Чебоксары СШОР 9 34.49 3 267

DSQ ПЕРШКИН Дмитрий 2007 2 Ядрин Присурье 3
DNS СМИРНОВ Кирилл 2006 2 Моргаушский район "Сывлах"

Год рождения 2006 - 2007

1. НОСКОВ Алексей 2006 1 Алатырь "ФСК" 28.30 1 484
2. ВАСИЛЬЕВ Павел 2006 2 Чебоксарский район "Улап" 28.36 1 480
3. ФРОЛОВ Тимур 2006 2 Чебоксары СШОР 9 31.54 2 349
4. НИКОЛАЕВ Никита 2007 2 Чебоксары СШОР 9 34.49 3 267

DSQ ПЕРШКИН Дмитрий 2007 2 Ядрин Присурье 3
DNS СМИРНОВ Кирилл 2006 2 Моргаушский район "Сывлах"
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Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики
ОО "Чувашская республиканская федерация плавания"

МАУ ДО "ДЮСШ Олимп" г. Шумерля  
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО ПЛАВАНИЮ

Шумерля, 3-4 марта 2022  г.

Дистанция 31 Женщины, 100m Брасс 2011 и старше
04.03.2022 Результаты
Рекорд ЧР 1:09.75 НИКОЛАЕВА Дорида НЧК Москва 2009

Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

2009 и старше

1. ЯКОВЛЕВА Ксения 2008 кмс Чебоксары СШОР 9 1:14.52 кмс 586
2. ЛАПШОВА Мария 2005 кмс Алатырь "ФСК" 1:15.32 кмс 567
3. ФЕДЯРОВА Екатерина 2006 1 Шумерля "Олимп" 1:21.94 2 440
4. КОНСТАНТИНОВА Екатерина 2006 2 Ядрин Присурье 1:22.96 2 424
5. ЗАХАРОВА Карина 2004 2 Новочебоксарск СШ №2 1:25.52 2 387
6. КАВКАЕВА Валерия 2006 2 Новочебоксарск СШ №2 1:27.01 2 368
7. СТЕКОЛЬЩИКОВА Ульяна 2007 2 Алатырь "ФСК" 1:27.08 2 367
8. ЛЕОНТЬЕВА Софья 2006 2 Моргаушский район "Сывлах" 1:28.57 2 349
9. АЛЕКСАНДРОВА Мария 2009 2 Новочебоксарск СШ №2 1:29.39 2 339

10. МАЛЫШКИНА Лидия 2009 2 Алатырь "ФСК" 1:29.85 2 334
11. РОМАНОВА Анастасия 2007 2 Цивильск "Асамат" 1:32.91 3 302
12. ПАРИЙ Анна 2008 2 Чебоксары СШОР 9 1:33.77 3 294
13. МИХАЙЛОВА Александра 2008 3 Чебоксары СШОР 9 1:39.29 3 247
14. ЕФЛАЕВА Анна 2007 3 Чебоксары СШОР 9 1:39.64 3 245
15. НАЗАРОВА Виктория 2009 2 Чебоксары СШОР 9 1:40.19 3 241
16. ШОРКИНА Анна 2008 2 Чебоксары СШОР 9 1:42.18 1юн 227

Год рождения 2008 - 2009

1. ЯКОВЛЕВА Ксения 2008 кмс Чебоксары СШОР 9 1:14.52 кмс 586
2. АЛЕКСАНДРОВА Мария 2009 2 Новочебоксарск СШ №2 1:29.39 2 339
3. МАЛЫШКИНА Лидия 2009 2 Алатырь "ФСК" 1:29.85 2 334
4. ПАРИЙ Анна 2008 2 Чебоксары СШОР 9 1:33.77 3 294
5. МИХАЙЛОВА Александра 2008 3 Чебоксары СШОР 9 1:39.29 3 247
6. НАЗАРОВА Виктория 2009 2 Чебоксары СШОР 9 1:40.19 3 241
7. ШОРКИНА Анна 2008 2 Чебоксары СШОР 9 1:42.18 1юн 227

Год рождения 2010 - 2011

1. ДУШКИНА Анастасия 2010 2 Чебоксары СШОР 9 1:28.49 2 349
2. ИВАНОВА Яна Влад. 2010 3 Чебоксары СШОР 9 1:29.13 2 342
3. КАМАЛЬДИНОВА Самира 2010 2 Чебоксары СШОР 9 1:31.35 3 318
4. АМУСОВА Ульяна 2011 3 Чебоксары СШОР 9 1:31.69 3 314
5. ОВЧИННИКОВА Елизавета 2010 3 Шумерля "Олимп" 1:33.22 3 299
6. БОРИСОВА Елена 2010 3 Новочебоксарск СШ №2 1:36.62 3 268
7. ЛЕБЕДЕВА Юлия 2010 3 Шумерля "Олимп" 1:40.77 3 236
8. ШИНГАРЕВА Таисия 2010 3 Чебоксары СШОР 9 1:42.11 1юн 227
9. ЛОЦМАНОВА Анастасия 2011 3 Моргаушский район "Сывлах" 2:03.70 1юн 128
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Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики
ОО "Чувашская республиканская федерация плавания"

МАУ ДО "ДЮСШ Олимп" г. Шумерля  
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО ПЛАВАНИЮ

Шумерля, 3-4 марта 2022  г.

Дистанция 32 Мужчины, 100m Брасс 2009 и старше
04.03.2022 Результаты
Рекорд ЧР 1:01.75 ДЛИНОВ Денис ЧЕБ Пенза 2016

Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

2007 и старше

1. СКВОРЦОВ Димитрий 2005 кмс Чебоксары СШОР 9 1:05.71 кмс 606
2. БАЙДУРАЕВ Петр 2005 кмс Чебоксары СШОР 9 1:08.78 1 528
3. МЕДВЕДЕВ Даниил 2005 1 Новочебоксарск СШ №2 1:09.14 1 520
4. ЕВДОКИМОВ Иван 2004 1 Чебоксары СШОР 9 1:09.59 1 510
5. АГАФОНОВ Дмитрий 2006 2 Алатырь "ФСК" 1:15.09 2 406
6. МАРГАРЯН Артак 2005 2 Канаш  "Локомотив" 1:17.09 2 375
7. РОЩИН Дмитрий 2007 2 Алатырь "ФСК" 1:17.41 2 370
8. ИВАРБЕЕВ Артем 2006 2 Канаш  "Локомотив" 1:17.65 2 367
9. ГОРДЕЕВ Вадим 2006 2 Чебоксары СШОР 9 1:21.23 3 320

10. ЕМАШЕВ Иван 2007 2 Алатырь "ФСК" 1:21.75 3 314
11. ВИКТОРОВ Иван 2005 2 Новочебоксарск СШ №2 1:22.20 3 309
12. МАНЮКОВ Иван 2007 2 Козловский район "Атал" 1:23.47 3 295
13. ВАХТЕРКИН Алексей 2007 2 Козловский район "Атал" 1:29.86 1юн 237
14. СМИРНОВ Павел 2007 2 Моргаушский район "Сывлах" 1:30.80 1юн 229

DSQ ГЕОРГИЕВ Семен 2004 2 Чебоксары СШОР 9 2

Год рождения 2006 - 2007

1. АГАФОНОВ Дмитрий 2006 2 Алатырь "ФСК" 1:15.09 2 406
2. РОЩИН Дмитрий 2007 2 Алатырь "ФСК" 1:17.41 2 370
3. ИВАРБЕЕВ Артем 2006 2 Канаш  "Локомотив" 1:17.65 2 367
4. ГОРДЕЕВ Вадим 2006 2 Чебоксары СШОР 9 1:21.23 3 320
5. ЕМАШЕВ Иван 2007 2 Алатырь "ФСК" 1:21.75 3 314
6. МАНЮКОВ Иван 2007 2 Козловский район "Атал" 1:23.47 3 295
7. ВАХТЕРКИН Алексей 2007 2 Козловский район "Атал" 1:29.86 1юн 237
8. СМИРНОВ Павел 2007 2 Моргаушский район "Сывлах" 1:30.80 1юн 229

Год рождения 2008 - 2009

1. ТЮГАШКИН Олег 2008 2 Алатырь "ФСК" 1:11.15 1 477
2. ВАДИМОВ Владимир 2008 2 Чебоксары СШОР 9 1:12.75 2 446
3. ВАСИЛЬЕВ Тимур 2008 2 Алатырь "ФСК" 1:14.87 2 409
4. СЕХОВ Даниил 2008 2 Чебоксары СШОР 9 1:14.97 2 408
5. МОТОРКИН Егор 2009 2 Алатырь "ФСК" 1:18.36 2 357
6. ИШУНИН Артемий 2009 2 Алатырь "ФСК" 1:18.39 2 357
7. РЕПКИН Валентин 2008 3 Чебоксары СШОР 9 1:20.85 3 325
8. КУЗОВИХИН Григорий 2008 3 Новочебоксарск СШ №2 1:22.11 3 310
9. ПРУТКОВ Константин 2009 3 Чебоксары СШОР 9 1:22.23 3 309

10. СТЕПАНОВ Глеб 2009 2 Чебоксары СШОР 9 1:22.92 3 301
11. ФЛЕГОНТОВ Марк 2008 3 Чебоксары СШОР 9 1:26.76 3 263
12. ЕФИМОВ Александр 2008 3 Чебоксары СШОР 9 1:27.20 3 259
13. АЛЕКСАНДРОВ Роман 2009 3 Чебоксары СШОР 9 1:27.44 3 257
14. ФЕДОРОВ Савелий 2008 3 Канаш  "Локомотив" 1:28.80 1юн 245
15. АКАМСИН Дмитрий 2008 3 Новочебоксарск СШ №2 1:30.32 1юн 233

DNS ИВАНОВ Семен 2008 3 Козловский район "Атал"
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Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики
ОО "Чувашская республиканская федерация плавания"

МАУ ДО "ДЮСШ Олимп" г. Шумерля  
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО ПЛАВАНИЮ

Шумерля, 3-4 марта 2022  г.

Дистанция 33 Женщины, 50m Вольный стиль 2011 и старше
04.03.2022 Результаты
Рекорд ЧР 25.40 ДАВЫДОВА Ксения ЧЕБ Волгоград 2014

Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

2009 и старше

1. СОЛОДЕНОВА Елизавета 2005 кмс Цивильск "Асамат" 27.58 1 598
2. КОНДРАТЬЕВА Дарья 2006 1 Новочебоксарск СШ №2 27.71 1 589
3. ДОБРОВА Екатерина 2003 1 Чебоксары СШОР 9 28.51 2 541
4. АЛЕКСАНДРОВА Валентина 2007 3 Чебоксарский район "Улап" 28.57 2 538
5. КАЧАЛКИНА Екатерина 2007 2 Новочебоксарск СШ №2 29.11 2 508
6. КУЗЬМИНА Ульяна 2008 2 Цивильск "Асамат" 29.74 2 477
7. ТЕГЕРЛЕЕВА Александра 2006 2 Моргаушский район "Сывлах" 29.82 2 473
8. МИХАЙЛОВА Анастасия 2004 2 Чебоксары СШОР 9 30.02 2 463
9. ФЕДОРОВА Лиана 2007 2 Урмарская ДЮСШ 30.14 2 458

10. ЕМЕЛЬЯНОВА Елизавета 2009 2 Алатырь "ФСК" 31.54 3 400
11. КРАСНОВА Ольга 2008 2 Батырево Паттар 31.80 3 390
12. АНТОНОВА Евгения 2005 2 Моргаушский район "Сывлах" 32.99 1юн 349
13. МАРКОВА Людмила 2006 2 Чебоксары СШОР 9 33.12 1юн 345
14. АРТЕМЬЕВА Ева 2008 2 Алатырь "ФСК" 33.80 1юн 325
15. МУЛЯЕВА Полина 2008 2 Шумерля "Олимп" 34.31 1юн 310
16. САЛИХОВА Азалия 2009 2 Батырево Паттар 34.72 1юн 299
17. АРХИПОВА Ирина 2008 2 Канаш  "Локомотив" 34.85 1юн 296
18. МИТРОФАНОВА Диана 2009 3 Чебоксарский район "Улап" 36.37 1юн 260
19. ЕФИМОЧКИНА Юлия 2008 2 Моргаушский район "Сывлах" 37.24 1юн 243
20. СЛЕПНЕВА Софья 2009 2 Моргаушский район "Сывлах" 38.39 1юн 221

DSQ МУРАВЬЕВА Екатерина 2009 3 Чебоксарский район "Улап" 3

Год рождения 2008 - 2009

1. КУЗЬМИНА Ульяна 2008 2 Цивильск "Асамат" 29.74 2 477
2. ЕМЕЛЬЯНОВА Елизавета 2009 2 Алатырь "ФСК" 31.54 3 400
3. КРАСНОВА Ольга 2008 2 Батырево Паттар 31.80 3 390
4. АРТЕМЬЕВА Ева 2008 2 Алатырь "ФСК" 33.80 1юн 325
5. МУЛЯЕВА Полина 2008 2 Шумерля "Олимп" 34.31 1юн 310
6. САЛИХОВА Азалия 2009 2 Батырево Паттар 34.72 1юн 299
7. АРХИПОВА Ирина 2008 2 Канаш  "Локомотив" 34.85 1юн 296
8. МИТРОФАНОВА Диана 2009 3 Чебоксарский район "Улап" 36.37 1юн 260
9. ЕФИМОЧКИНА Юлия 2008 2 Моргаушский район "Сывлах" 37.24 1юн 243

10. СЛЕПНЕВА Софья 2009 2 Моргаушский район "Сывлах" 38.39 1юн 221
DSQ МУРАВЬЕВА Екатерина 2009 3 Чебоксарский район "Улап" 3

Дистанция 34 Мужчины, 50m Вольный стиль 2009 и старше
04.03.2022 Результаты
Рекорд ЧР 21.94 ОСИПОВ Дмитрий ЧЕБ Казань 2013
Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

2007 и старше

1. МАРТЬЯНОВ Егор 2004 кмс Алатырь "ФСК" 23.41 1 648
2. ТАТАРЕНКОВ Богдан 2006 1 Чебоксары СШОР 9 24.20 1 586
3. САЙЛУТОВ Даниил 2004 кмс Новочебоксарск СШ №2 24.23 1 584
4. ВАСИЛЬЕВ Павел 2006 2 Чебоксарский район "Улап" 24.89 2 539
5. КОМАРОВ Максим 2004 1 Шумерля "Олимп" 24.95 2 535
6. ПУТЯКОВ Артем 2005 2 Батырево Паттар 25.74 2 487

МАЛЫШЕВ Никита 2004 1 Новочебоксарск СШ №2 25.74 2 487
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Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики
ОО "Чувашская республиканская федерация плавания"

МАУ ДО "ДЮСШ Олимп" г. Шумерля  
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО ПЛАВАНИЮ

Шумерля, 3-4 марта 2022  г.

Дистанция 34, Мужчины, 50m Вольный стиль , 2007 и старше

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

8. КОЛЬЦОВ Семен 2004 1 Козловский район "Атал" 25.84 2 481
9. РОЗОВ Роман 2006 1 Чебоксарский район "Улап" 25.90 2 478

10. БЫКОВ Антон 2004 1 Новочебоксарск СШ №2 25.94 2 476
11. ГАВРИЛОВ Аркадий 2007 2 Чебоксарский район "Улап" 26.01 2 472
12. ФЕДОРОВ Егор 2006 2 Новочебоксарск СШ №2 26.26 2 459
13. ГРИГОРЬЕВ Денис 2005 2 Ядрин Присурье 26.33 2 455
14. СЕВРИКОВ Михаил 2006 2 Чебоксары СШОР 9 26.39 2 452
15. ЯНЮШКИН Максим 2006 2 Новочебоксарск СШ №2 26.41 2 451
16. ВДОВИН Илья 2007 2 Чебоксары СШОР 9 26.58 2 442
17. ИССАКОВ Артем 2006 2 Новочебоксарск СШОР№3 26.60 2 441
18. НЕСТЕРОВ Никита 2006 2 Канаш  "Локомотив" 26.70 2 436
19. МАШАНОВ Артемий 2006 2 Чебоксарский район "Улап" 26.80 2 432
20. ЕЛЕГОНОВ Максим 2004 2 Новочебоксарск СШ №2 27.23 3 411
21. НИКИТИН Ярослав 2007 2 Чебоксарский район "Улап" 27.24 3 411
22. СЕМЁНОВ Артём 2004 2 Шумерля "Олимп" 27.27 3 410
23. РЫБНИКОВ Дмитрий 2007 2 Моргаушский район "Сывлах" 27.53 3 398
24. ОБОРОТОВ Александр 2005 2 Новочебоксарск СШ №2 27.64 3 393
25. ИВАНОВ Максим 2005 2 Алатырь "ФСК" 27.90 3 382

ЛОТОВ Иван 2007 2 Ядрин Присурье 27.90 3 382
27. ВЕНЕДИКТОВ Михаил 2007 2 Цивильск "Асамат" 28.02 3 378
28. МЕМИКОВ Степан 2007 3 Канаш  "Локомотив" 29.53 1юн 322
29. РОЩИН Даниил 2007 2 Алатырь "ФСК" 29.69 1юн 317
30. ЛЕЗИН Степан 2005 3 Канаш  "Локомотив" 30.32 1юн 298
31. ФЕДОРОВ Алексей 2007 3 Канаш  "Локомотив" 31.94 1юн 255

DNS МАКСИМОВ Никита 2006 2 Цивильск "Асамат"
DNS ВАСИСЛЬЕВ Даниил 2007 2 Цивильск "Асамат"

Год рождения 2006 - 2007

1. ТАТАРЕНКОВ Богдан 2006 1 Чебоксары СШОР 9 24.20 1 586
2. ВАСИЛЬЕВ Павел 2006 2 Чебоксарский район "Улап" 24.89 2 539
3. РОЗОВ Роман 2006 1 Чебоксарский район "Улап" 25.90 2 478
4. ГАВРИЛОВ Аркадий 2007 2 Чебоксарский район "Улап" 26.01 2 472
5. ФЕДОРОВ Егор 2006 2 Новочебоксарск СШ №2 26.26 2 459
6. СЕВРИКОВ Михаил 2006 2 Чебоксары СШОР 9 26.39 2 452
7. ЯНЮШКИН Максим 2006 2 Новочебоксарск СШ №2 26.41 2 451
8. ВДОВИН Илья 2007 2 Чебоксары СШОР 9 26.58 2 442
9. ИССАКОВ Артем 2006 2 Новочебоксарск СШОР№3 26.60 2 441

10. НЕСТЕРОВ Никита 2006 2 Канаш  "Локомотив" 26.70 2 436
11. МАШАНОВ Артемий 2006 2 Чебоксарский район "Улап" 26.80 2 432
12. НИКИТИН Ярослав 2007 2 Чебоксарский район "Улап" 27.24 3 411
13. РЫБНИКОВ Дмитрий 2007 2 Моргаушский район "Сывлах" 27.53 3 398
14. ЛОТОВ Иван 2007 2 Ядрин Присурье 27.90 3 382
15. ВЕНЕДИКТОВ Михаил 2007 2 Цивильск "Асамат" 28.02 3 378
16. МЕМИКОВ Степан 2007 3 Канаш  "Локомотив" 29.53 1юн 322
17. РОЩИН Даниил 2007 2 Алатырь "ФСК" 29.69 1юн 317
18. ФЕДОРОВ Алексей 2007 3 Канаш  "Локомотив" 31.94 1юн 255

DNS МАКСИМОВ Никита 2006 2 Цивильск "Асамат"
DNS ВАСИСЛЬЕВ Даниил 2007 2 Цивильск "Асамат"
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Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики
ОО "Чувашская республиканская федерация плавания"

МАУ ДО "ДЮСШ Олимп" г. Шумерля  
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО ПЛАВАНИЮ

Шумерля, 3-4 марта 2022  г.

Дистанция 35 Женщины, 100m Баттерфляй 2011 и старше
04.03.2022 Результаты
Рекорд ЧР 1:01.37 ДАВЫДОВА Ксения ЧЕБ Пенза 2016

Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

2009 и старше

1. ОДИНЦОВА Виктория 2008 кмс Чебоксары СШОР 9 1:09.00 1 495
2. СИМАКОВА Виктория 2007 2 Шумерля "Олимп" 1:14.11 2 400
3. ИВАНОВА Милена 2006 2 Моргаушский район "Сывлах" 1:30.46 3 220
4. БАТРАКОВА Софья 2009 3 Алатырь "ФСК" 1:33.26 1юн 200

Год рождения 2008 - 2009

1. ОДИНЦОВА Виктория 2008 кмс Чебоксары СШОР 9 1:09.00 1 495
2. БАТРАКОВА Софья 2009 3 Алатырь "ФСК" 1:33.26 1юн 200

Год рождения 2010 - 2011

1. АРЕФЬЕВА Софья 2010 2 Алатырь "ФСК" 1:23.68 3 277
2. ЛЕБЕДЕВА Елизавета 2010 3 Чебоксары СШОР 9 1:27.25 3 245
3. АМУСОВА Дарья 2011 3 Чебоксары СШОР 9 1:34.20 1юн 194

Дистанция 36 Мужчины, 100m Баттерфляй 2009 и старше
04.03.2022 Результаты
Рекорд ЧР 51.76 ВОРОНОВ Артем ЧЕБ Москва 2009
Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

2007 и старше

1. ВОТЯКОВ Александр 2006 кмс Чебоксары СШОР 9 56.94 кмс 615
2. БОРИСОВ Александр 2007 кмс Шумерля "Олимп" 59.59 1 537
3. СКВОРЦОВ Илья 2003 кмс Чебоксары СШОР 9 59.91 1 528
4. СТЕПАНОВ Никита 2004 1 Чебоксары СШОР 9 1:00.57 1 511
5. АЛЕКСЕЕВ Даниил 2006 1 Чебоксары СШОР 9 1:01.22 1 495
6. НИКОЛАЕВ Максим 2005 2 Новочебоксарск СШ №2 1:04.44 2 424
7. ШАКИН Денис 2006 3 Канаш  "Локомотив" 1:11.52 3 310
8. МИХАЙЛОВ Михаил 2006 2 Новочебоксарск СШ №2 1:13.12 3 290

DNS ЯНЮШКИН Максим 2006 2 Новочебоксарск СШ №2
DNS КОШЕЛЕВ Даниил 2005 1 Чебоксары СШОР 9

Год рождения 2006 - 2007

1. ВОТЯКОВ Александр 2006 кмс Чебоксары СШОР 9 56.94 кмс 615
2. БОРИСОВ Александр 2007 кмс Шумерля "Олимп" 59.59 1 537
3. АЛЕКСЕЕВ Даниил 2006 1 Чебоксары СШОР 9 1:01.22 1 495
4. ШАКИН Денис 2006 3 Канаш  "Локомотив" 1:11.52 3 310
5. МИХАЙЛОВ Михаил 2006 2 Новочебоксарск СШ №2 1:13.12 3 290

DNS ЯНЮШКИН Максим 2006 2 Новочебоксарск СШ №2

Год рождения 2008 - 2009

1. ПИВОВАРОВ Иван 2008 2 Чебоксары СШОР 9 1:08.92 2 347
2. АНТОНОВ Никита 2008 3 Чебоксары СШОР 9 1:14.86 3 270
3. СТЕПАНОВ Сергей 2009 2 Чебоксары СШОР 9 1:22.32 1юн 203
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МАУ ДО "ДЮСШ Олимп" г. Шумерля  
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО ПЛАВАНИЮ

Шумерля, 3-4 марта 2022  г.

Дистанция 37 Женщины, 400m Комплекс 2011 и старше
04.03.2022 Результаты
Рекорд ЧР 4:46.85 ГОРБУНОВА Анастасия ЧЕБ Волгоград 2010

Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

2009 и старше

1. МИХАЙЛОВА София 2007 кмс Чебоксары СШОР 9 5:22.79 1 519
2. ФЕДОРОВА Диана 2007 2 Урмарская ДЮСШ 5:53.97 2 393
3. ИВАНОВА Мария 2008 2 Чебоксары СШОР 9 6:11.19 2 341
4. СТЕПАНОВА Дарья 2009 2 Новочебоксарск СШ №2 6:15.69 2 329
5. СИЛЬВЕСТРОВА Александра 2008 2 Чебоксары СШОР 9 6:26.68 3 302

Год рождения 2008 - 2009

1. ИВАНОВА Мария 2008 2 Чебоксары СШОР 9 6:11.19 2 341
2. СТЕПАНОВА Дарья 2009 2 Новочебоксарск СШ №2 6:15.69 2 329
3. СИЛЬВЕСТРОВА Александра 2008 2 Чебоксары СШОР 9 6:26.68 3 302

Дистанция 38 Мужчины, 400m Комплекс 2009 и старше
04.03.2022 Результаты
Рекорд ЧР 4:10.70 ГОРБУНОВ Дмитрий ЧЕБ Волгоград 2009
Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

2007 и старше

1. ШАЙМУХАМЕТОВ Иван 2007 2 Чебоксары СШОР 9 5:12.49 2 428

Год рождения 2006 - 2007

1. ШАЙМУХАМЕТОВ Иван 2007 2 Чебоксары СШОР 9 5:12.49 2 428

Дистанция 39 Девочки, 4 x 50m Брасс Год рождения 2010 - 2011
04.03.2022 Результаты
Очки: FINA 2016

Место г/р Команда Результат Очки FINA

1. Чебоксары СШОР 9 1 Чебоксары СШОР 9 2:56.84 291
КАМАЛЬДИНОВА Самира 10 ШИНГАРЕВА Таисия 10
ЯКОВЛЕВА Мария 10 ДУШКИНА Анастасия 10

2. Чебоксары СШОР 9 3 Чебоксары СШОР 9 3:00.50 274
ЛЕБЕДЕВА Елизавета 10 АМУСОВА Ульяна 11
АМУСОВА Дарья 11 ИВАНОВА Яна Влад. 10

3. Новочебоксарск СШ №2 5 Новочебоксарск СШ №2 3:12.26 226
СТЕПАНОВА Татьяна 10 ЕМЕЛЬЯНОВА Диана 10
ЗАХАРОВА Злата 10 БОРИСОВА Елена 10

4. Чебоксары СШОР 9 2 Чебоксары СШОР 9 3:13.06 224
НИКОЛАЕВА Галина 10 АЛЕКСЕЕВА Анастасия А . 10
МАЙОРОВА Радмила 10 ИВАНОВА Жанна 10
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МАУ ДО "ДЮСШ Олимп" г. Шумерля  
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО ПЛАВАНИЮ

Шумерля, 3-4 марта 2022  г.

Дистанция 40 Мальчики, 4 x 50m Брасс Год рождения 2008 - 2009
04.03.2022 Результаты
Очки: FINA 2016

Место г/р Команда Результат Очки FINA

1. Чебоксары СШОР 9 1 Чебоксары СШОР 9 2:18.90 413
ВАДИМОВ Владимир 08 ПРУТКОВ Илья 09
СЕХОВ Даниил 08 ГУБАНОВ Данил 08

2. Алатырь "ФСК" 1 Алатырь "ФСК" 2:19.68 406
ТЮГАШКИН Олег 08 ИШУНИН Артемий 09
МОТОРКИН Егор 09 ВАСИЛЬЕВ Тимур 08

3. Чебоксары СШОР 9 3 Чебоксары СШОР 9 2:27.50 345
ПИВОВАРОВ Иван 08 МИХАЙЛОВ Евгений 08
БАРАНОВ Артем 08 ПОРФИРЬЕВ Дмитрий 09

4. Чебоксары СШОР 9 2 Чебоксары СШОР 9 2:31.59 317
СТЕПАНОВ Глеб 09 ПРУТКОВ Константин 09
ДАНИЛОВ Кирилл 08 КАЛАКОВ Рафис 08

Дистанция 41 Женщины, 400m Вольный стиль 2011 и старше
04.03.2022 Результаты
Рекорд ЧР 4:23.44 ЛОГУНОВА Лариса ЧЕБ Волгоград 2008
Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

2009 и старше

1. КОНСТАНТИНОВА Вероника 2006 кмс Чебоксары СШОР 9 4:38.21 1 598
2. ЦАРЕВА Екатерина 2007 1 Чебоксары СШОР 9 4:46.95 1 545
3. МАЛАХОВА Софья 2009 1 Чебоксары СШОР 9 4:53.68 1 509
4. ПЛАТОНОВА Виктория 2007 1 Урмарская ДЮСШ 5:07.52 2 443
5. КОНСТАНТИНОВА Екатерина 2006 2 Ядрин Присурье 5:13.18 2 419
6. КИРИЛЛОВА Виктория 2008 2 Чебоксары СШОР 9 5:14.43 2 414
7. КОЛБАСОВА Дарья 2009 2 Чебоксары СШОР 9 5:14.91 2 413
8. ЕМЕЛЬЯНОВА Елизавета 2009 2 Алатырь "ФСК" 5:27.79 2 366
9. СУХАНОВА Яна 2007 2 Алатырь "ФСК" 5:33.21 2 348

10. РАЗУВАЕВА Марина 2009 2 Шумерля "Олимп" 5:35.91 2 340
11. БОЛЬШАКОВА Мария 2008 2 Чебоксары СШОР 9 5:36.75 2 337
12. СЕРГЕЕВА София 2009 3 Чебоксары СШОР 9 5:53.61 3 291

Год рождения 2008 - 2009

1. МАЛАХОВА Софья 2009 1 Чебоксары СШОР 9 4:53.68 1 509
2. КИРИЛЛОВА Виктория 2008 2 Чебоксары СШОР 9 5:14.43 2 414
3. КОЛБАСОВА Дарья 2009 2 Чебоксары СШОР 9 5:14.91 2 413
4. ЕМЕЛЬЯНОВА Елизавета 2009 2 Алатырь "ФСК" 5:27.79 2 366
5. РАЗУВАЕВА Марина 2009 2 Шумерля "Олимп" 5:35.91 2 340
6. БОЛЬШАКОВА Мария 2008 2 Чебоксары СШОР 9 5:36.75 2 337
7. СЕРГЕЕВА София 2009 3 Чебоксары СШОР 9 5:53.61 3 291
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МАУ ДО "ДЮСШ Олимп" г. Шумерля  
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО ПЛАВАНИЮ

Шумерля, 3-4 марта 2022  г.

Дистанция 42 Мужчины, 400m Вольный стиль 2009 и старше
04.03.2022 Результаты
Рекорд ЧР 3:55.61 КОШЕЛЕВ Максим ЧЕБ Санкт-Петербург 2009

Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

2007 и старше

1. СЕРГЕЕВ Ярослав 2005 кмс Чебоксары СШОР 9 4:14.32 1 581
2. ГАЛКИН Иван 2006 кмс Чебоксары СШОР 9 4:22.66 1 527

ПАЙКОВ Михаил 2007 кмс Чебоксары СШОР 9 4:22.66 1 527
4. БАЛАНДАЕВ Денис 2006 кмс Чебоксары СШОР 9 4:26.92 1 502
5. ГАЛИМЗЯНОВ Руслан 2006 1 Чебоксары СШОР 9 4:27.39 1 500
6. АТЛАСКИН Данила 2006 1 Чебоксары СШОР 9 4:29.19 2 490
7. МАЛИНОВСКИЙ Вианор 2006 1 Чебоксары СШОР 9 4:31.37 2 478
8. ИНДРЯКОВ Станислав 2006 1 Шумерля "Олимп" 4:36.98 2 449
9. АЛЕКСЕЕВ Никита 2007 1 Чебоксары СШОР 9 4:44.78 2 414

10. ЕРАСОВ Дмитрий 2005 2 Алатырь "ФСК" 4:53.17 2 379
11. ПУТЯКОВ Артем 2005 2 Батырево Паттар 5:01.96 2 347
12. ТЕРЕНТЬЕВ Егор 2006 2 Алатырь "ФСК" 5:19.80 3 292

DSQ ТАЛАНЦЕВ Руслан 2007 2 Гимназия №5  г. Чебоксары 3

Год рождения 2006 - 2007

1. ГАЛКИН Иван 2006 кмс Чебоксары СШОР 9 4:22.66 1 527
ПАЙКОВ Михаил 2007 кмс Чебоксары СШОР 9 4:22.66 1 527

3. БАЛАНДАЕВ Денис 2006 кмс Чебоксары СШОР 9 4:26.92 1 502
4. ГАЛИМЗЯНОВ Руслан 2006 1 Чебоксары СШОР 9 4:27.39 1 500
5. АТЛАСКИН Данила 2006 1 Чебоксары СШОР 9 4:29.19 2 490
6. МАЛИНОВСКИЙ Вианор 2006 1 Чебоксары СШОР 9 4:31.37 2 478
7. ИНДРЯКОВ Станислав 2006 1 Шумерля "Олимп" 4:36.98 2 449
8. АЛЕКСЕЕВ Никита 2007 1 Чебоксары СШОР 9 4:44.78 2 414
9. ТЕРЕНТЬЕВ Егор 2006 2 Алатырь "ФСК" 5:19.80 3 292

DSQ ТАЛАНЦЕВ Руслан 2007 2 Гимназия №5  г. Чебоксары 3

Год рождения 2008 - 2009

1. АРЕФЬЕВ Михаил 2009 2 Алатырь "ФСК" 5:10.72 3 318

Дистанция 43 Девочки, 4 x 50m Баттерфляй Год рождения 2010 - 2011
04.03.2022 Результаты
Очки: FINA 2016

Место г/р Команда Результат Очки FINA

1. Чебоксары СШОР 9 1 Чебоксары СШОР 9 2:39.70 240
МИХАЙЛОВА Татьяна 11 КАМАЛЬДИНОВА Самира 10
ДУШКИНА Анастасия 10 ЯКОВЛЕВА Мария 10

2. Новочебоксарск СШ №2 7 Новочебоксарск СШ №2 2:43.53 223
КУЗНЕЦОВА Мария 10 СТЕПАНОВА Татьяна 10
ЗАХАРОВА Злата 10 БОРИСОВА Елена 10

3. Чебоксары СШОР 9 2 Чебоксары СШОР 9 2:45.25 216
ИВАНОВА Жанна 10 МАЙОРОВА Радмила 10
АЛЕКСЕЕВА Анастасия А . 10 ШИНГАРЕВА Таисия 10

DSQ Чебоксары СШОР 9 3 Чебоксары СШОР 9
АМУСОВА Дарья , ИВАНОВА Яна Влад., АМУСОВА Ульяна, ЛЕБЕДЕВА Елизавета
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МАУ ДО "ДЮСШ Олимп" г. Шумерля  
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО ПЛАВАНИЮ

Шумерля, 3-4 марта 2022  г.

Дистанция 44 Мальчики, 4 x 50m Баттерфляй Год рождения 2008 - 2009
04.03.2022 Результаты
Очки: FINA 2016

Место г/р Команда Результат Очки FINA

1. Алатырь "ФСК" 1 Алатырь "ФСК" 1:59.94 413
ТЮГАШКИН Олег 08 ЕРШОВ Никита 08
ВАСИЛЬЕВ Тимур 08 ШВЕЦОВ Илья 08

2. Чебоксары СШОР 9 1 Чебоксары СШОР 9 2:04.46 369
ПИВОВАРОВ Иван 08 ДАНИЛОВ Кирилл 08
ВАДИМОВ Владимир 08 ПОРФИРЬЕВ Дмитрий 09

3. Чебоксары СШОР 9 2 Чебоксары СШОР 9 2:08.50 335
СЕХОВ Даниил 08 СТЕПАНОВ Глеб 09
ГУБАНОВ Данил 08 ПРУТКОВ Илья 09

Чебоксары СШОР 9 3 Чебоксары СШОР 9 2:08.50 335
КАЛАКОВ Рафис 08 БАРАНОВ Артем 08
МИХАЙЛОВ Евгений 08 СТЕПАНОВ Сергей 09


